U5

9
S1HYd 31

A
oy - N
EL._?.




MCP-9603

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1996

SKANDIC 380
SKANDIC 500

WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
designed for snowmobiles must not be used teurs, les moteurs Rotax congus pour les
to power products other than Ski-Doo snowmobiles. motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins

autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. ) - . -y . A
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d’effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s’engager d’aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

SKANDIC — 04/ 95 480 1404 00 Al



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In«Quantity» column means «Use as Required». N - In«Numerical» column means «New Parts».
Opt - In «Quantity» column means «Optional». - A bold description indicates several parts.
Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Carburetor(s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur(s)
Can/U.S. PTO / MAG
SKANDIC 380 1534/1535 Rotax «377» (400 3083 00) 403 1257 00 / 403 1257 00
SKANDIC 500 1531/1532 Rotax «503» (400 5066 00) 403 1236 00 / 403 1237 00

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu’elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d’identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». - Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d’une
piéce.

SKANDIC - 04 / 95 480 1404 00 A2



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Components
A5 B3

- Crankcse «377» (A5

- Crankcase «503» (A6

- Crankshaft, Pistons «377» EA?
T7»

- Crankshaft, Pistons «503» (A8
- Cylinder, Exhaust Manifold «

- Magneto 12v 240w gAll)
- Rewind Starter (A12)

- Engine Support and Muffler «377» (B1)
- Engine Support and Muffler «503»

A9)
- Cylinder, Exhaust Manifold «503» éAlO)

B2, B3)

- Fan, Fan Housing, Cowl «377» (B4
- Fan, Fan Housing, Cowl «503» (B5

Oil Injection System
B6, B7

- Oil Pump Mounting Flange (B6)
- Oil Pump 83_6)r

- Oil Tank, Oil Tank Support (B7)
- Oil Lines (B7)

Fuel System
B8 0 C2

- Fuel Tank 377 (B8)

- Fuel Lines, Filters 377 (B8, B9)

- Air Silencer 377 gBS)

- Fuel Tank 503 (B Og

- Fuel Lines, Filters 503 (B10, B11)
- Air Silencer 503 (Blog

- Carburetors «377» EB ,B12
- Carburetors «503» (B10, C1[1C2)
- Fuel Pump «377» éBS)
- Fuel Pump «503» (B10)

Transmission
C30 C5

- Transmission (C3C1C5)

- Drive Pulley, Belt «377» (C6
- Drive Pulley, Belt «503» (C7
- Driven Pulley (C8)

- Countershaft, Brake Disk (C8)

Brake and Belt Guard
C9, C10

- Brake Handle and Cables (C9, C10)
- Brake Housing and Pads (C9, C10)
- Belt Guard (C

Steering and Front
Suspension
Cl110 D2

- Steering System (C11, C12)
- Front Suspension and Ski System (D1, D2)

Track and Rear
Suspension
D3 0 D7

- Drive Axle (D3)

- Track and Sprokets EDSFZ

- Speedometer Cable Protector (D3)
- Rear Suspension, Runner 136" (D4,D5)
- Rear Suspension, Front Arm %D )

- Rear Suspension, Rear Arm (D7)

Frame and Body
D8 0 E2

- Seat and Taillamp Housin %DS)
- Rear Bumper, Mouldings (% )
- Snow Guard (D9)

- Front Member, Frame & Acc.(D10,D11)

- Bottom Pan, Front Bumpers (D12,E1)
- Cab and Windshield (D12)

- Air Deflectors (D12)

- Cab Hinges and Latchs (D12,E1)

- Decals (E2)

SKANDIC - 04 / 95

Electrical System
E3,E4

- Pilot Lamps LE?Q
-I}g_nltlon_ Switch (E3)

- Kill, Dimmer Switch (E3)

- Regulator (E3)

- Speedometer (E3)

- Electrical Terminals (E3, E4)

- Headlamp Ass'y and Brackets (E4)

480 1404 00

A3



TABLE DES MATIERES

Moteur et
composants
A5 [0 B3

- Carter «377» (A5

- Carter «503» (A6

- Vilbrequin, pistons «377» (A7
- Vilbrequin, pistons «503» (A8
- Cylindre, collecteur d'échappement «377» (A9)

- Cylindre, collecteur d'échaﬂ)ement «503» (A10)
- Magnéto 12v 240w (A11)

- Démarreur a rappel (A12)

- Support moteur et silencieux «377» 581:)3
- Support moteur et silencieux «503» (B2, B3)

Systéme de
refroidissement
B4, B5

- Ventilateur «377» (B4)

- Logement de ventilateur «377» 5)84)

- Déflecteur de chaleur «377» (B
- Ventilateur «503» (B5)

- Logement de ventilateur «503» E(’BS)

- Détlecteur de chaleur «503» (B

)

Systeme d'injection
d'huile
B6, B7

- Epaulement, pomge a huile (B6)
- Pompe & huHe_(IB )

- Réservoir d'huile et support (B7)
- Conduits (B7)

Systeme Transmission
d'alimentation
B8 [] C2 c30 C5
- Réservoir & essence 377 (B8) - Transmission (C30C5) - Poulie motrice «377» (C6)
- Conduits, Filtres 377 (B8, B9) - Courroie d'entrainement «377» (C6)
- Silencieux d'admission 377 888) - Poulie motrice «503» (C7)
- 868?1”/'0” IE:B._ Fsseggg (5E(3)130(BE3112) - goulr_rme d e,nt&a:l;3 nement «503» (C7)
- Conduits, Filtres , - Poulie menée
- gilebncieux d'a%gyssiE?Sn SBOl?é(BIO) - Arbre de renvoi, (}isque de frein (C8)
- Carburateurs «377» (B8,
- Carburateurs «503» EBlO, CIE C2)
- Pompe a essence «377» EBS)
- Pompe a essence «503» (B10)
Frein et Direction et — [Chenilleet
garde-courroie Suspension avant * |suspension arriere
C9, C10 C110 D2 D3 [ D7

- Logement de manette de frein(SCQ, C10)
- Cable et gaine de frein (C9, C10)

- Etrier et plaquette de frein (C9, C10)

- Garde-courroie (C9)

- Systéme de direction (C11,C12)
- Suspension avant et ski (D1, D2)

- Essieu moteur (D3)

- Chenille et barbotins (D3

- Protecteur de céble (D3)

- Suspension arriére, rail 136" (D4,D5)
- Suspension arriére, bras avant (D6)
- Suspension arriére, bras arriére (D7)

Chéssis et
carrosserie
D8 O E2

- Siége et boitier du feu arriére 65)8)
- Pare-chocs arriére et enjoliveurs (D8)

- Garde-neige (D9)

- Cadre avant, chassis & acc. (D10,D11)
- Coque et pare-chocs avant (D12,E1)

- Capot et pare-brise §D12)
- Déflecteurs d'air (D12)

- Charnieres et attaches de capot (D12, E1)
- Decalcomanie (E2)

SKANDIC - 04 / 95

E3 E4

- Lampes témoin (E3)

- Interrupteur d'allumage (E3

- Régulateur de tension (E3)
- Indicateur de vitesse (E3)

- Cable de I'indicateur de vitesse (E3)

- Raccord électriques (E3,E4
- Phare avant et supports (E4)

480 1404 00

Systéme électrique

A4



g

377 i




[EEN
[m}
© 0O N o O &~ W N N

[ ol e =
o Ul A WN P O

SKANDIC - 04 / 95

420 9962 83
420 9457 52
420 8412 01
4208418 31
420 8415 61
420 9457 51
420 2418 16
420 8400 10
420 9457 53
228 0010 45
420 8411 49
420 9602 88
414 1760 00
4209533 10
420 9457 51
222 0616 65

Crankcase «377»
Carter «377»

Crankcase Ass’y
Lock Washer 8.0 mm
Hex. Screw M8 x 70
Allen Screw M8 x 75
Allen Screw M8 x 45
Lock Washer 6.0 mm
Allen Screw M6 x 40
Stud M10 x 17
Lock Washer 10.0 mm

Hex. Nut M10

Stud M8 x 167
Cable Grommet
Cable Clamp.........

Wire Support

Lock Washer 6.0 mm
Hex. Screw M6 x 16

480 1404 00

Carter ass. .........
Rondelle-frein 8.0 mm
Vis hex. M8 x 70
Vis Allen M8 x 75
Vis Allen M8 x 45
Rondelle-frein 6.0 mm
Vis Allen M6 x 40
Goujon M10 x 17
Rondelle-frein 10.0 mm
Ecrou hex. M10
Goujon M8 x 167

Passe-cable
Pince-cable

Support de cable
Rondelle-frein 6.0 mm
Vis hex. M6 x 16

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
1 -
10 -
6 -
2 -
2 -
4 -
4 -
4 -
4 -
4 -
8 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -

A5



503




[EEN
[m}
© 00O N O O &~ W NN O

el e <l o
OB W N PO

SKANDIC - 04 / 95

420 8867 13
420 9457 52
420 8412 01
222 0845 65
420 8415 61
420 8418 41
4209401 90
420 9457 53
228 0010 45
420 8405 55
420 9602 88
414 1760 00
4209533 10
420 9457 51
222 0616 65

Crankcase «503»
Carter «503»

Crankcase Ass’y
Lock Washer 8.0 mm
Hex. Screw M8 x 70
Hex. Screw M8 x 45
Allen Screw M8 x 45
Allen Screw M8 x 65
Stud M10 x 20
Lock Washer 10.0 mm

Hex. Nut M10

Stud M8 X 173.5 ..o,

Cable Crommet
Cable Clamp.........

Wire Support

Lock Washer 6.0 mm
Hex. Screw M6 x 16

480 1404 00

Carter ass. ........
Rondelle-frein 8.0 mm
Vis hex. M8 x 70
Vis hex. M8 x 45
Vis Allen M8 x 45
Vis Allen M8 x 65
Goujon M10 x 20
Rondelle-frein 10.0 mm
Ecrou hex. M10

Goujon M8 X 173.5 ...,

Passe-cable
Pince-cable

Support de cable
Rondelle-frein 6.0 mm
Vis hex. M6 x 16

SKANDIC
3 | 5
8 | 0
0 | 0
-1
- 14

|
P P P P PO RPN NDPEOO

A6







Crankshaft «377» SKANDIC

Vilebrequin «377» -

0 0

N1 420887245 Crankshaft ASS’Y ........cccccovvcvnvunen. Vilebrequin ass. ...........c.ccccocvveunnn. 1 -
2 420832231 Ball Bearing 6207 ..........cccoovvvvrrirnnnn, Roulement a billes 6207 ...................... 3 -

3 4202501 65 O-RiNg 64 MM ... Joint torique 64 MM ........cccovvivrienne 5 -

4 420831950 Oil Seal ..o, Anneau d’eétanchéité ...............ccceeuuee. 2 -

5 4202460 55 Woodruff Key ....oovvvrvcrriceieciee, Clavette de Woodruff.........ccccovvvvnnne 1 -

6 420945759 Lock Washer 22.0 mm ........ccccocovueeneee. Rondelle-frein 22.0 mm ........cccccovvuvee. 1 -

7 420842230 Hex. NUt M22 ..o, L VLY 7 1 -

8 4209329 04 Needle Cage ......cccovvvvvenrienrieines Roulement @ aiguilles.........cccocvvinnnnn 2 -
9011 420994975 Piston Ass’y 62.0 MM ......cccevvvvrvvrnnne, Piston ass. 62.0 MM .........cccccevverennene, 2 -
4209949 76 Oversize Piston Ass’y 62.25 mm ........ Piston ass. surdi. 62.25 mm ................ Opt -
4209949 77 Oversize Piston Ass’y 62.5 mm .......... Piston ass. surdi. 62.5 mm .................. Opt -

10 4209158 90 Rectangular Ring 62.0 mm ................. Segment rectangulaire 62.0 mm......... 2 -
4209158 91 Rectangular Ring 62.25 mm ............... Segment rectangulaire 62.25 mm....... Opt -
4209158 92 Rectangular Ring 62.5 mm ................. Segment rectangulaire 62.5 mm......... Opt -

11 420215210 Semi-Trapez Ring 62.0 mm ................ Segment semi-trapézoidal 62.0 mm ... 2 -
4202152 11 Semi-Trapez Ring 62.25 mm .............. Segment semi-trapézoidal 62.25mm. Opt -
4202152 12 Semi-Trapez Ring 62.5 mm ................ Segment semi-trapézoidal 62.5mm... Opt -

12 4209162 60 PIStON PN ..o AXe de PIStoN.......cccvierrenreiren, 2 -
13 4209457 35 CIFCHP v Frein d’aXxe ...coevveeneesseeeeessees 4 -
14 4209963 34 Rod Repair Kit .......cccocvvveenrienininnnnes Néc. de rép. de tige de vilebrequin..... 2 -
N 15 420818203 Crankhalf P.T.O. ..coovvveevcececcinns Demi-vilebrequin P.D.M. .........ccoevu...e. 1 -

SKANDIC — 04/ 95 480 1404 00 A7






o0 N o Ol AW DN B

9011

10

11

12
13
14
N 15

420 9964 46
4208322 31
420 2501 65
4208319 50
420 2460 55
420 9457 59
420 8422 30
420 8323 20
420 9962 45
420 9962 46
420 9962 47
420 9158 50
4209158 51
420 9158 52
420 2152 35
420 2152 36
420 2152 37
420 9161 85
420 9457 35
420 9945 64
4208182 42

SKANDIC - 04 / 95

Crankshaft «503»
Vilebrequin «503»

Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207

O-Ring 64 mm

Ol SEAI ...

Woodruff Key

Lock Washer 22.0 mm
Hex. Nut M22
Needle Cageless
Piston Ass’y 72.0 mm

Oversize Piston Ass’y. 72.25 mm .......
Oversize Piston Ass’y. 72.50 mm .......
Rectangular Ring 72.00 mm ...............
Rectangular Ring 72.25 mm ...............
Rectangular Ring 72.50 mm ...............
Semi-Trapez Ring 72.00 mm ..............
Semi-Trapez Ring 72.25 mm ..............
Semi-Trapez Ring 72.50 mm ..............

Piston Pin .............
CIFCHP v

Crankshaft Repair Kit .....................
Crankshaft P.T.O. ..ccccovvrvevnneiircinnnns

480 1404 00

Vilebrequin ass. ...........c.ccccocvveunnn.
Roulement a billes 6207.......................

Joint torique 64 mm
Anneau d’étanchéité
Clavette de Woodruff
Rondelle-frein 22.0 mm
Ecrou hex. M22
Roulement a aiguilles
Piston ass. 72.0 mm

Piston ass. surd. 72.25 mm ................
Piston ass. surd. 72.50 mm .................
Segment rectangulaire 72.00 mm.......
Segment rectangulaire 72.25 mm.......
Segment rectangulaire 72.50 mm.......
Segment semi-trapéezoidal 72.00 mm .
Segment semi-trapézoidal 72.25 mm .
Segment semi-trapézoidal 72.50 mm .

Axe de piston

Frein d’axe ............
Néc. de rép. de tige de vilebrequin

Demi-vilebrequin P.D.M. .......c.ccevuvee.

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
- 1
- 3
- 5
- 2
- 1
- 1
- 1
- 2
- 2
- Op
- Opt
- 2
- Opt
- Opt
- 2
- Opt
- Opt
- 2
- 4
- 2
- 1

A8



377

17

ENGINE
Gasket set




Cylinder, Intake Exhaust Manifold «377»  SKANDIC

I e o =
~N o O W N P O

Cylindre, collecteur d’échappementet | 3 | ?
d’admission «377» 0 | 0

1 420850105 Gasket 0.4 MM .....cccceveeveviieieieieienn, JoINt 0.4 MM .o 2 -
2 420823799 Cylinder with Sleeve,P.T.O .....cccco...... Cylindre P.D.M. ..o 1 -
3 420823809 Cylinder with Sleeve, MAG ................ Cylindre MAG ......cooovvvvvirernes 1 -
4 420931380 O-RiNG oo JOINLLOMQUE ..o 2 -
5 420823823 Cylinder Head .........cccccovvvvvnrcnirnnnnnn, CUIASSE .o, 2 -
6 420250311 Washer 8.4 mm ......cceevvvvvvvinienen Rondelle 8.4 mm.........cccoeeveivevivennne, 8 -
7 228081045 HeX. NUt M8 ..o ECTOU NEX. M8....ovveoeeee e, 4 -
8 420842385 Distance NUt M8 X 42..........ccccevvvne. Ecrou d’écartement M8 x 42 .............. 4 -
9 420850114 Gasket 1.0 MM ....coovveviiicceee Joint d’étanchéité 1.0 mm .................. 4 -
4209784 37 Exhaust Manifold ASS'Y .........cccceueneee. Collecteur d’échappement ass. ........... 1 -

420 9457 52 Lock Washer 8.0 mm ...........ccccovvevnnn. Rondelle-frein 8.0 mm..........cccveveeeeee. 4 -

222 9830 65 Allen Screw M8 X 30 ......cocvevvvvvircneen Vis Allen M8 X 30 .....ovvevereeriiicrnen, 4 -

420 8318 66 Intake Gasket 1.0 mm........ccccoevrvnnen. Joint de tubulure d’admission 1.0 mm 4 -

420 8674 08 Intake Socket ASS'Y .....covvvvererernirinnn, Tubulure d’admission ...........cccovvvennn. 2 -

420 9457 52 Lock Washer 8.0 mm ...........ccccoevevnnn. Rondelle-frein 8.0 mm..........cccveveeeee. 4 -

420 841591 Allen Screw M8 X 35 ......ccocevvvvircnnan, Vis Allen M8 X 35 ....vvecvereeciiene 4 -
4209942 32 Engine Gasket S€t..............ccoovu... Ens. joint d'étanchéité (moteur).... 1 -

420 2501 65 O-RING oo JOINE LOMQUE ..o @ -
420831950 S€al-Oll ..o Anneau étanche ..........coceevveiviiennen, @ -

420 8501 05 Gasket 0.40 MM ....cvevvvieiciicice, Joint étanche 0.40 mMM........ccocoevnee. @ -
4209313 80 O-RiNG oo JOINLOMQUE ..o @ -
4208501 13 GASKeL ... Joint étanche ... @ -

420 8318 66 GASKeL ... Joint étanche ... @ -

SKANDIC - 04 / 95 480 1404 00 A9




503

ENGINE
Gasket set




Cylinder, Intake Exhaust Manifold «503»  skaNDIC

e i ol e =
o Ul A WN P O

Cylindre, collecteur d’échappementet | 3 | ?
d’admission «503» 0 | 0

1 420831858 Gasket 0.50 MM ..., Joint 0.50 MM ..o - 2
2 4208236 49 Cylinder with sleeve .........cccocovvvinnne. CYNNAIe oo - 2
3 4208505 40 O-RiNG oo Joint de culasse .........ccocovveerrieininn. - 2
4 4208236 64 Cylinder head ........cccocevvveericniniennn, CUIASSE .o, - 2
5 420250311 Washer 8.4 mm .........ccoevvveevviinenen, Rondelle 8.4 MM ........ccccovveirviererenann, - 8
6 228081045 HEX. NUEMB ..., ECTOUMB ..o - 4
7 420842203 Distance NUt M8 X 47........cccccevevvnnne. Ecrou d’écartement M8 X 47 .............. - 4
8 420831844 Gasket 1.0 MM ..., Joint d’étanchéité 1.0 mm .................. - 4
9 420973128 Exhaust Manifold ASS'Y ..........ccceunee. Collecteur d’échappement ass. ........... - 1
420 9457 52 Lock Washer 8.0 mm ..........cccccceuenene. Rondelle-frein 8.0 mm..........cccveveeeee. - 4

222 9830 65 Allen Screw M8 X 30 .....cccevvvvvvvvrinnne. Vis Allen M8 X 30 ....cceveviveciciie, - 4

420 8318 66 Intake Gasket 1.5 mm........ccccoeevrnnnen. Joint de tubulure d’admission 1.5 mm - 4

420 8674 08 Intake SOCKEt ASS'Y .....cvvvcvrereeiriinnn, Tubulure d’admission ass. ................... - 2

420 9457 52 Lock Washer 8.0 mm ...........ccccoevevene. Rondelle-frein 8.0 mm .........ccccevvvvneen. - 4

420 8406 81 Allen Screw M8 X 40 .......ccccevvvvvvvnnnene. Vis Allen M8 X 40 ..., - 4
4209942 38 Engine Gasket S€t..............ccoouu... Ens. joint d'étanchéité (moteur).... — 1

420 2501 65 O-RiNg 64 MM ..o Joint torique 64 MM ........cccoovvvvvrennns - @
4208319 50 SEal-Oll ..o Anneau €tanche ..., - @

420 8318 58 Gasket 0.50 MM .......cccovvvrveieniiiinnns Joint étanche 0.50 MM.........cccocevevenne - @

420 8505 40 O-RiNG oo JOINELOMQUE ..o - @

420 8318 43 Gasket 1.00 MM ....coccevivvveeceiiiinns Joint étanche .00 mM........cccocvvevenn. - @

420 8318 66 Gasket-Intake 1.00 mM......ccccevvennee. Joint d'admission 1.00 mm. ................. - @

404 1466 00 GASKeL ... Joint étanche ... - @

SKANDIC — 04/ 95 480 1404 00 Al0







105

© 00O N o o1 &~

10
11
12
13
14
15019

16
17

18
19
20
21
22
23
24

420 8862 55
4209968 20
420 8866 05
— XXX —

420 9457 50
420 9408 80
420927571
420 8405 15
420 9657 62
4208278 00
420 9419 25
4209804 85
420 8524 12
4208453 10
420 8415 20
420 9657 56
420 9657 57
420 9605 50
420 9655 28
420 9655 29
— XXX —

414 8640 00
4149611 00
365 9014 00
561 5032 00
561 5034 00
409 2049 00

SKANDIC - 04 / 95

Magneto

Magnéto

Magneto Ducati 12V240W ............. Magnéto Ducati 12V240W .............
Magneto Flywheel ............cccovvvrenee, Volant moteur .........ocovvvvevvvevircennnns
Stator Plate Ass’y. 12V240W ......... Plateau ass. 12V240W ....................
Stator Plate P12W 160/240 ............... Plateau d’armature P12W 160/240 ....
Lock Washer 5.0 mm ........cccccovvvrennen. Rondelle-frein 5.0 mm .........ccccovvvvenee.
Allen Screw M5 X 30 ....ocvvverireinenennen. Vis Allen M5 X 30 ..o
Washer 5.3 mm .......ccoovevivniniiennnnn, Rondelle 5.3 MM ...
Allen Screw M5 X 18 .....covvveviviriinnen. VisSAllen M5 X 18 ...
PICK-UP ASS’Y ..ovvvvvrievrsiecrininininns Caprteur ass. .......oeecesnenen.
Washer 5.5 mm ..., Rondelle 5.5 MM ...
Taptite Screw M5 X 16 .......ccccvvvvenane, Vis autotaraudeuse M5 x 16 ..............
V-Belt PUlEY ..o, Poulie de ventilateur ..........cccccovunne.
Starting Pulley .......ccccoevvivniriininnn Poulie de démarrage ..........cccocevveunee.
Lock Washer 8.0 mm ........ccccccvvvvennee. Rondelle-frein 8.0 mm .........c.ccovvvenee.
Allen Screw M8 X 12 .......ccovvvvvviveinnns VisAllen M8 X 12 ......covvvvvivieiriein,
Electronic Box ASS’Y .........ccccvunenn. Boite électronique........................
Electronic Box ASS’Y ......c..ccccvunin., Boite électronique.........................
Protection Cap ......c.cocovvererrrneeinineinins Capuchon protecteur ..o
Ignition Cable 640 mMm..........ccccovvnne. Céble d’allumage 640 mm..................
Ignition Cable 690 mm........cccccovvnnee. Cable d’allumage 690 mm..................
Protection HOSE .......cccoveevvriininicininns Douille de caoutchouc.........cccoveeneee.
Spark Plug Protector ........c.ccoeevrvennne. Capuchon antiparasite ..........cc.ocevn..
Spark Plug NGK BRI ES.........cccovenene Bougie NGK BRI ES ......cccccovvviiinnne.
Hex. Tapping Screw 12 x 1" ............... Vis hex. autotaraudeuse 12 x 1" ........
Female HOuSING ......covvvirevrineiriricinines Raccord femelle........cccooevvieviiinnnee
TaAD oo PaLLe ..o
Female HOUSING .....ccovvevvrernrciniricinians Logement de raccord femelle.............

480 1404 00

All

W W P P DN P DLW O P PP ooog

N -

P N W NN DN DN NN






1011

© 0O N o Ol b WO DN B

el el =
N B O

4209969 39
4209100 68
4209391 15
4208521 76
420 8522 83
412 5001 00
4208520 70
420 8522 90
420852301
420 8453 00
4209389 85
4209457 70
222 0616 65
420 2412 36
13 420945751
14 4209604 15
15 4208790 61
16 — XXX —

Rewind Starter
Démarreur a rappel

Rewind Starter ASSY ..........c.cco.u.... Démarreur a rappel ass. ..............
Starter HouSing .......coovvvvvrevnreninnnnnns Boitier du démarreur ..........cccocvverne.
Rewind Spring ASSY ..........c.cco...... Ressort de rappel ass...................
Starter Grip ..oovveveereeereeereesnens Poignée de démarreur ............cceuuee.
Rope Sheave .........cccoovevvenrieeinieenns Poulie du démarreur ..........ccovvvvenne.
Starter Rope 2200 mMM.......cccvevevrvnne, Cable du démarreur 2200 mm..........
Key Clamp ..o COIN v
PAWI ..o ClQUEL .....vveee e
PaWI LOCK ......cvevrcesiceeeeecssiias Arrét de cliquet.....c.ccovvveeiierenne,
CIFCHP v CIFCHP oo
Locking Spring ........cccoeeveevvieniniininns Ressort d'arrét .......ccoovevveevnirnnnns
CIFCHP v CIFClP cvovvee s
Hex. Screw M6 X 16 ..o VisShexX. MB X 16 ......covvvevnirriniennns
Allen Screw M6 X 16 ........coovvvvininnnns ViSAIEN ME X 16 ...,
Lock Washer .........cccoevvennenninnnes Rondelle-frein .........ccocvvevneninenne.
Rubber Stopper.......ccovvvveeveeeriiinnnn, Butée de caoutchouc..........cccovvevene.
Silicone Compound Grease ................ Composé a la silicone .........cceveee.
Molykote GN Paste...........ccccorerrrinne. Pate GN molykote..........cccocovvrrirnnnee.

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

SKANDIC - 04 / 95

480 1404 00

SKANDIC

3
8
0

1

Al2

5
0
0

T T T T T o W T N S BN

@0 - ~






N 13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N 23024
24
25
26
27
28
29
30
31

400 3083 00
570044700
512 054500
2240012 11
222 0060 65
512 0519 00
570127700
2240012 11
2247011 88
228 0010 45
570 0458 00
228 0010 45
512 0554 00
517 1680 00
222 0025 65
512 0522 00
222 0820 65
5172718 00
222 0825 65
224081171
228 5810 45
517182100
514 0439 00
4209735 30
570 0390 00
5172442 00
514 0388 00
5700251 00
228 0200 45
572 0584 00
408 8036 00

SKANDIC — 04 /95

Engine Support and Muffler «377»
Support moteur et silencieux «377»

«377» ENGINe.........coovvvviienininn, Moteur «377» .........cccovveviovrrinn.
Rubber BUMDET ........ccccovvveiiciririinnnns Butoir de caoutchouc..........cccovvune.
Engine SUPPOrt ......c.ccvvveeveniiiriiinnnes Support MOteUr .......cvvveecerirririenes
Washer 10 mm ......cccoovvvvennieninnnen, Rondelle 20 mMM......ccovevvevrririnens
Hex Screw M10 X 60 ......cccovovvrrvcennnns Vis hex. M10 X 60 ......cccovvvrrrerennene,
SPACET ...t ENtretoiSe ....ocovvvveevvenneevces
Rubber Mount...........cccoovvvveiienininnnnns Tampon d’ancrage ........coevvveerrnnnen,
Washer 10 mm .......ccooeovvvnnennennn, Rondelle 10 MM ......cccooveevciiinnes
Lock Washer 10 mm .........c.cccovvvrvrnnnes Rondelle d’arrét 10 mm....................
NUE ML0 v ECIOU M0 .ooovvevvvvcoeseesreciienne
Connector (Force FIOwW) .........cccovvuene. Raccord (air forcé) ........ccocovvvrenne.
NUE ML0 v ECIOU M10 oo
SUPPOIT o SUPPOIt s
Lock Washer .........cccovvvveeniienniennns Rondelle-frein ........ccovvvvcvvceinennns
Hex. Screw M10 X 25 ....cooovevivinine. Vishex. M10 X 25.....cccovvvevirinnne,
Stopper Plate ......ccccvvvvvvveerieesiennns Plague de butée.........cccocevvrrvrrrnnnee.
Hex. Screw M8 X 20 .......cccovvvvvvrvennnns Vishex. M8 X 20 .......cccovvvrrrcrnnnnn,
SUpPOrt PIate ..o Plague d’appui .........ccceevereiineninnnnns
Hex. Screw M8 X 25 ......cccvvvvvvvrcinnnns Vishex. M8 X 25 ......cccvvvvvvereennnnn,
Flat Washer 8 mm .........ccccocovvvvninnnes Rondelle plate 8 mm .........cccoveennee
Elastic Stop NUt M8 ........c.ccoevvrvvnnee, Ecrou élastique M8 .............ccoovvvvenn.
SPIING ..o RESSOM ...
MUFFIET oo SHENCIBUX ..vvvicvcveeessece e
Female Ball JOINt........ccccoevrrvevircinnnns Joint a rotule femelle.......................
Exhaust Washer .........ccccoevvivnininnnes Rondelle d’échappement.................
SCIEW ..o VIS oo
Muffler Support .......ccocvvevrrenininnee, Support de silencieux...........c.coeueee..
RO Retainer ........cccvvevvrvrerrreinirieenns Tige de retenue .......cccovvevvveerrnnnn,
NUE ML2 e ECIOU M12 oo
Air Deflector .......ccoovvivviennieinin, Déflecteur d'air........cooovvrvvrrrennnn,
Gear Clamp ..o Bride de serrage ........ccoevvvvrvnennns

480 1404 00

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
1 -
2 -
1 _
4 —
1 -
4 -
4 -
4 _
12 -
4 _
1 _
4 —
4 _
4 —
4 _
1 —
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
5 -
1 -
1 —
1 -
1 -
1 -
1 —
1 —
1 _
1 —

B1






23024
24
25
26
27
28
29
30
31
32033
33
34
35
36
37
38

400 5066 00
512 0518 00
512 054500
2240012 11
2247011 88
228 0010 45
570127700
2240012 11
517 182100
228 0010 45
512 0554 00
517 1680 00
222 0025 65
514 0388 00
512 0522 00
408 8037 00
222 0820 65
5172718 00
222 0825 65
224081171
514 0402 00
514 0404 00
514 0372 00
4209735 30
5700390 00
228 5810 45
222 0060 65
5700458 00
5172442 00
572 058500
414 8516 00
514 0385 00
514 0386 08
5700251 00
570 0447 00
5700161 00
228 7810 45
222 0812 65

SKANDIC — 04 /95

Engine Support and Muffler «503»

Support moteur et silencieux «503» ‘

Nut M10................

Rubber Mount

Support ...
Lock Washer .........
Hex. Screw M10 x 25
Muffler Support
Stopper plate ........
Gear Clamp ...........
Hex. Screw M8 x 20
Support Plate ........
Hex. Screw M8 x 20
Flat Washer 8 mm
Welded Bracket
«U» Connection Pipe
Tune Pipe ..............
Female Ball Joint
Exhaust Washer
Elastic Stop Nut M8
Hex Screw M10 x 60

Tail Pipe .oovvcenn
Rod Retainer .........
Rubber Stopper

Rubber-Mount

Elastic Flanged Stop Nut M8 .............

Hex. Screw M8 x 12

480 1404 00

Moteur «503»
Entretoise ..............
Support moteur
Rondelle 10.5 mm
Rondelle-frein 10 mm
Ecrou M10 ...........
Tampon d’ancrage
Rondelle plate 10 mm
Ressort........cccevenee
Ecrou M10 ............
Support ...

Rondelle-frein

Vis hex. M10 x 25
Support d’échappement
Plaque de butée
Bride de serrage
Vis hex. M8 x 20
Plaque d’appui
Vis hex. M8 x 20
Rondelle plate 8 mm

Support soudé

Tuyau de raccord en «U»
Tuyau d’échappement
Joint a rotule femelle

Rondelle d’échappement.........c..cc.......

Ecrou élastique M8
Vis hex. M10 x 60

Ressort.......cccovvvnee.
Silencieux ..............
Tuyeau de sortie
Tige de retenue

Butoir de caoutchouc
Tampon d’ancrage

Ecrou élastique & épaulement M8 ......

Vis hex. M8 x 12

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
- 1
- 4
- 1
- 4
- 12

|
N NN P RFP P P OO F FP P PP PR PR PR PP ®OPFPPRPRPRRPRPRRPRPRPEPSESESSAEEEDNDSBN



39
40
41
42
43

2247811 40
517267100
228 0200 45
732 6000 02
224 0611 51

SKANDIC — 04 /95

Engine Support and Muffler «503»

Support moteur et silencieux «503» ‘

Lock Washer 8.0 mm .....cccoovvvveevrvene.

Side Bracket..........
Nut M12................
Hex. Screw M6x16
Flat Washer 6 mm

480 1404 00

Rondelle-frein 8.0 mm .....c.coeevevene..

Attache latérale........
Ecrou M12 ...

SKANDIC

B3

O ool

NN PPN






© 00O N o O &~ W N -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
N 26
N 27
28

420 9129 96
420 9458 80
420 2445 85
405 4061 00
4209379 40
420 2460 15
4208276 50
420 9804 95
4208270 80
420 8270 82
420 8662 95
420 9457 56
420 9422 85
414 6307 00
420 9457 51
222 9630 65
4209757 40
420 8105 55
4208423 90
420 8106 05
4208278 17
420 9608 65
420 2279 35
420 9457 52
222 0816 65
4208452 70
420 8414 95
420 8609 40
4209412 50

SKANDIC — 04 /95

Cooling System / Fan «377»
Systeme de refroidissement /

ventilateur «377»

SIM e Cale .o,
Ball Bearing 6203 ...........cccoovvrvrvrrirnnnn, Roulement a bille 6203 .............cc........
Fan Shaft.........cccoooevvviccecc, Axe de ventilateur ..........ccoccevevvvenen.
Woodruff Key ......ocvvevnennieine, Clavette de Woodruff...........cccvvvinnne
Distance SIEeve ........ccccovevrvericrernnn, Douille d’écartement............ccccvvvrneen.
Pulley Half.........ccoovviiiirieicns Demi-poulie ......oceveenieresies
Shim0.5 MM ..o Cale 0.5 MM ..o
Shim0.2 MM ..., Cale 0.2 MM ..o,
FAN oo, Ventilateur .........coeveveveeccceeieeee
Lock Washer 16.0 mm .........c.ccccevnnen. Rondelle-frein 16.0 mm ........cccccovvvveen.
HexX. NUt M16 X 1.5.....cvverricrionnn. ECrouU MI6 X 1.5 ..voooveeeecrrensriennens
V-BEIt oo, Courroie de ventilateur........................
Lock Washer 6.0 mm ..........cccccceuenene. Rondelle-frein 6.0 mm..........cccveveeeeee.
Allen Screw M6 X 30 .....coovevvvvvireneen. Vis Allen M6 X 30 ....vvvcvereeiiienen
FaN COVEN ..o, Garde-ventilateur ..........ccocoeveeeiniienes
Cylinder Cowl, Lower Half .................. Déflecteur de cylindre ........cccocevvvennnn
Spring NUtV 4.8 ..o Ecrou rapide V4.8 ........ccoovvveeerevinnnnens
Cylinder COWl ASS'Y ......ccvvverireiririinenes Déflecteur de cylindre ........cccocvevnnne
CUPp WaSher .......cccovvvvnrieeiisenieinns CoUPOIE ...
Rubber Washer ..., Rondelle de caoutchouc ......................
Washer 8.4 mm ......cooevvvvevviniennen Rondelle 8.4 mm........ccccoeevevevieieenne,
Lock Washer 8.0 mm ...........ccccoevevene. Rondelle-frein 8.0 mm .........ccccevvvvneen.
Hex. Screw M8 X 16 ........ccccceeevevevnee. Vishex. M8 X 16 ...,
WaSher ..., Rondelle ...,
Self-Tapping Screw M4.8x 16........... Vis autotaraudeuse M4.8x 16 ............
Clamp ..o PINCE 1ovveeieeee e
Taptite Screw M6 X 20 ......ccccvvvernne. Vis autotaraudeuse M6 x 20 ...............

480 1404 00

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
1 —
1 -
) -
2 -
1 _
1 _
1 _
1 -
@ -
@ -
1 _
1 -
1 -
1 _
4 _
4 _
1 -
1 _
6 _
1 _
4 -
4 _
4 _
4 -
4 -
6 -
6 -
) -
1 -
B4







© 00O N o O &~ W N -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
N 29
N 30
31

4209122 02
420 9458 80
420 2445 85
405 4061 00
4209379 40
420 2460 15
4208276 50
420 9804 95
4208270 80
420 8270 82
420 9805 22
420 8662 92
420 9457 56
420 9422 85
414 6308 00
420 9457 51
222 9630 65
420 9756 95
420 8105 41
420 8105 45
420 2403 85
420 8423 90
420 8106 00
4208278 17
420 9608 65
420 2279 35
420 9457 52
222 0816 65
4208452 70
420 8414 95
420 8609 40
4209412 50

SKANDIC — 04 /95

Cooling System / Fan «503»
Systeme de refroidissement /

ventilateur «503»

Retaining RiNgG .......ccocovvvererrierniicinnnns Bague d’arét.......c.ccoeeveievieesiiennnns
ShIM o Cale ..o
Ball Bearing 6203 ...........cccoovvrvrvrrirnnnn, Roulement a bille 6203 .............cc........
Fan Shaft........ccccovveiveieiriesissscins Axe de ventilateur .............cccccurvrernnne.
Woodruff Key ......ocvvevnennieine, Clavette de Woodruff...........cccvvvinnne
Distance SIEeve ........cccouveevverrriinnnn, Douille d’écartement..........ccccvvererneen.
Pulley Half.........ccoovviiiirieicns Demi-poulie ......oceveenieresies
Shim 0.5 MM .. Cale 0.5 MM ..o
Shim 0.2 MM ..o Cale 0.2 MM ..o
Protection Washer ..........cccccovevniennnes Rondelle de protection ...........cccccuunee.
FAN o Ventilateur ........coovvevvveesnrceieeenn,
Lock Washer 16.0 mm .........ccccccevnen. Rondelle-frein 16.0 mm ........ccccccvevven.
Hex. NUEM16 X 1.5 ECrou M16 X 1.5 .ovvvvvvseeerriisese,
V-BElt oo, Courroie de ventilateur........................
Lock Washer 6.0 mm ..........ccoevvrvennnns Rondelle-frein 6.0 MM ........cccovvvevnnee.
Allen Screw M6 X 30 .....ccvvvrvrererennnn. Vis Allen M6 X 30 ....covvvvvcerrncieinnnn,
Fan COVEr ..o Garde-ventilateur ...........ccoceevveiiiinnns
Cylinder Cowl Exhaust Side ............... Déflecteur de cylindre (échappement)
Cylinder Cowl, Carburator Side .......... Déflecteur de cylindre (carburateur) ...
Taptite Screw M6 X 12 ......ccoovvvvrnnnn Vis autotaraudeuse M6 x 12 ...............
Spring NUtV 4.8 ..o, Ecrou rapide V4.8 ........ccoevvveeervviennnnns
Cylinder COWl........cccovevvienireinninnes Déflecteur de cylindre ........cccocvvvinnne
CUPp WaShEr ......ccoovvrervieeiiieieininns CoUPOIE ...
Rubber Washer ..o, Rondelle de caoutchouc .........ccco....
Washer 8.4 mm .......cccocovvvvnnrenrnnnn, Rondelle 8.4 MM .......ccccovvvvvviinriinnnn
Lock Washer 8.0 mm ...........ccccevevnn. Rondelle-frein 8.0 mm .........cccccevvvnnen.
Hex. Screw M8 X 16 .......cccovevvvvvernnnns ViSHeX. M8 X 16 ...ccovvvvrcreecirnenn,
WaShET .....coovieeiecee e Rondelle ......c.ovvveeieeceecen,
Self Tapping Screw B4.8 x 16 ............ Vis autotaraudeuse B4.8 x 16 .............
Clamp ..o PINCE 1ovveeieeee e
Taptite Screw M6 X 20 .........ccccvvvennnne, Vis autotaraudeuse M6 x 20 ...............

480 1404 00

SKANDIC
3 5
8 0
0 0

|
P N oo oo D~ DD DDRERP ORFRPRPRPPEPEDNEREPRPREPRPRPPOORPRFR,RFEPRFEP,NDNDPREEPR

B5S







N 17

© oo N o oA WZ N

e o e =
o Ul WN P O

SKANDIC — 04 /95

4209101 60
4208870 23
420 8870 21
4209279 45
420 9359 30
228 5610 45
4208419 70
420 8322 60
4202440 73
4209359 70
420 9419 25
420 9455 30
404 1466 00
420 9560 10
404 1468 00
414 4138 00
414 4138 00
420 9607 50
18 4209607 29
19 4209607 28
20 4208538 40

Oil Injection System
Systeme a injection d’huile

Pump Mounting Flange...........cccc...... Epaulement de pompe & huile..............
Oil PUMP ASS’Y ..ovovvsivreiarrrsisrrninnn, Pompe a huile ass..................c.........
OIl PUMP ASS’Y ..o, Pompe a huile ass..............c.c.........
WaASNET ..o Rondelle ..o
Oil Pump Gear (27 Tooth)........ccceveee. Roue d’engrenage (27 dents) ..............
LOCK NUE MG ... Ecrou élastique & épaulement M6 ......
Plastite Screw M5.5X 16 .......cccccvvnee Vis autotaraudeuse M55 x 16 ............
Needle Pin B4 X 17.8 ......cccoovvvirernnnes Roulement a aiguilles B4 x 17.8 .........
Washer 4.3 mm ......ccoovvvnivireninns Rondelle 4.3 MM ......ccoovvvvivinininnne
Gear (9 TOOth) ..o Pignon (9 dents) .......ccccevevrieinininnnnes
Taptite Screw M5 X 16 .......ccocvvvvennnne, Vis autotaraudeuse M5 x 16 ...............
Friction Washer ..........cccooovvevininiinnne Rondelle ..o
Gasket RiNG......ccoovevveveenniercees Joint d’étanchéité de soupape............
Check Valve ASS'Y.......cocvvenrieniniennns SOUPAPE ...
Banjo Bolt M6 X 16 .......ccoevvvvirrvriiines Vis de soupape M6 X 16 ........ccccceunne.
MAG Side Qil Line 210 mm ................ Conduit d’huile (coté MAG) 210 mm...
P.T.0 Side Oil Line 360 mm................ Conduit d’huile (cOté P.T.O0) ....cccvvevnnee
Isolating Hose 90 MM ..........ccovvvirene. Boyeau d’isolation 90 mm...................
Isolating Hose 150 mm...........cccccoeee. Boyau d’isolation 150 mm...................
Isolating Hose 120 mm.........ccccocuenee. Boyau d’isolation 120 mm....................
Clamp ..o Bride ..o

480 1404 00

SKANDIC

B6

2P, P PO MDD DD PRPPRPPNDERNDPRE






Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Support and Oil Tank

Support et réservoir d’huile

Oil Tank Cap Ass’y
Baffle ......cccccevvvnen

Spring Clip
Spring Clip

Filter oo,

Hex. Screw M6 x 12
Lock Washer 6.0 mm
Oil Reservoir Support
Hex. Elastic Nut M6
Rubber Washer
Oil Line 7.94 mm Diameter

Bouchon du réservoir a huile ass.

Déflecteur .............

Joint torique

Réservoir a huile a injection................

Bague isolante
Flotte ..c.ovovvvrieines

Contacteur de niveau d’huile ..............

Vis hex. M6 x 12
Rondelle-frein 6.0 mm

Support de réservoir d’huile.................

Ecrou hex. élastique M6
Rondelle de caoutchouc

Conduit d’huile 7.94 mm diamétre.......

Bride a ressort
Bride a ressort
FIltre oo

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

1,3 580578100
2 572010500
3 4145366 00
4 571002500
5 570023000
6 414681900
7 414681800
8 222061265
9 224761110

10 5172648 00
11 2285610 45
12 414 4544 00
13 414533300
14 414 4152 00
15 414 420700
16 4145365 00
17 — XXX —
SKANDIC — 04/ 95

480 1404 00

SKANDIC
3 5
8 0
0 0

H
T 2o I () T NS NS e R i e S e e N

B7






570 0450 00
409 0085 00
403 1257 00
561 5034 00
561 5032 00
580 6385 01
414 922700
414 161500
414939500
570 0436 00
408 8016 00
732 6000 05
403 8010 00
517 182100
414 4152 00
414 2867 00
414 2969 00
414 2225 00
414 222400
414 8340 00
414 5806 00
570135100
414 8657 00
570273900
5172492 00
414 4792 00
5710087 00
572 1612 00
414 6124 00
414 8831 00
414 274500
414753500
414 7533 00
414 8141 00
— XXX —

408 8019 00
391 3007 00
572 0446 00

SKANDIC — 04 /95

Fuel System « 377 »
Systeme d’alimentation « 377 »

Rubber Flange

Female Connector

Air Silencer

Air Filter .................

Impulse Hose 6.35 mm Diameter .......
Fuel Line 3.18 mm Diameter ..............

«T» Fitting ..............
«T» Fitting .......o......
Fuel Ling...ccoceueee.
Male Connector
Grommet ................
Fuel Filter ...............
Grommet ................
Fuel Tank Bracket
Primer Valve...........

Circhip .oceeeveeneennns
Washer ......ccoo.......
Male Connector

Fuel Line 4.76 mm Diameter ..............

Clamp (Carburator)
Washer ..................
Throttle Adaptor

480 1404 00

Epaulement de caoutchouc ................

Connecteur femelle

Adapteur 34 mm
Bride de serrage

Vis hex. autotaraudeuse M6 x 20 .......

Pompe a essence
RESSOr ....ccvivvreeene
Bride a ressort

Conduit d’impulsion 6.35 mm diamétre @ -
Conduit d’essence 3.18 mm diametre

Raccord en «T»
Raccord en «T»
Conduit d’essence

Raccord male

Bague isolante
Filtre a essence

AMOICEUr ....oovevveae.
Réservoir a essence
Bouchon a essence

Cable et gaine d’accélérateur .............

Circlip ..ocoeeveeicnnnns
Circhip .ocvveerenenes
Rondelle..................

Raccord male

Conduit d’essence 4.76 mm dia. .........
Collier de serrage (carburateur) ..........

Rondelle..................
Raccord coté accélérateur

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
2 -
@ -
2 -
@ -
3 -
1 -
1 -
1 -
y) -
2 -
2 -
2 -
1 -
2 -
@ -
@ -
1 -
1 -
@ -
1 -
2 -
1 -
2 -
1 -
1 -
1 -
1 -
@ -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
@ -
4 -
1 -
1 -




Fuel System « 377 »

Systeme d’alimentation « 377 »

39 414115200 TIE RAP v ALEAChE ..o
40 414 4408 00 Allen Set Screw M8 X 10 .......cccvvue. Vis de pression Allen M8 x 10 ............
41 572054200 Heated Throttle Handle (30 mm)......... Manette d’acc. chauffant (30 mm)......
42 414612700 Kill SWItCN ..o Interrupteur d’urgence.........c.ccovvevenne.
43 5720286 00 Throttle Handle Housing..........c.cc....... Logement de manette d’accelérateur .
44 414 473200 Self Tapping SCrew .........cccceevevrienenes Vis autotaraudeuse ..........cccooeerrernnnnn.
45 732601143 Flanged SCrew ........ccccvveeiveeniicnnnn,s Vis a épaulement.........c.ccocevvvrvrrrnnnnn,
46 414 3516 00 ClP oo PINCE v
47 414 2669 00 R.H. Tank Bracket ..........c.ccoooevirvininnnn. Attache de réservoir droite .................

414 2670 00 L.H. Tank Bracket ..........ccccovrevvieinnnes Attache de réservoir gauche ...............
48 414 379300 Cable Clip ..o Pince-cable ...

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement...........
SKANDIC - 04 /95 480 1404 00

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
@ -
1 -
1 _
1 -
1 -
1 _
4 —
1 _
1 -
1 -
2 _

B9






Fuel System « 503 » SKANDIC

Systéme d’alimentation « 503 » ‘ 3 | s

0 0

1 570045000 Rubber Flange .........cccoevevvienninninn, Epaulement de caoutchouc ................ - 2
2 4090085 00 Female CoNNeCtor ..........ccovvvevrvrirnnnn, Connecteur femelle .........c.cccovvvvennne - @
N3 403123600 Carburetor VM 34-465 (PTO).......... Carburateur VM 34-465 (PDM)....... - 1
N 403123700 Carburetor VM 34-466 (MAG)........ Carburateur VM 34-466 (MAG) ...... - 1
4 561503400 TAD oo PaLLe ..o - @
5 561503200 Female Terminal ...........ccooovvvvnieinnnes Terminal femelle ........ccccoovvveeciinnns - 3
N60-11 580 6385 02 Air SIlencer ...........ccccvvvcevvivernnn, Silencieux d’admission................... - 1
7 414922700 AIrFIlter ..o Filtre A air ...ocvevvceccece e - 1
8 414161500 Warning Decal .........ccocovvvverrinnnnnnne, Décalque d’avertissement................... - 1
9 414939500 DIt ..o Dard ..o - 2
10 5700436 00 Adaptor 34 mm ..., Adapteur 34 MM ..., - 2
11 4088016 00 Clamp ..o Bride de Serrage .......ccccoouvevrreeriinninns - 2
12 7326000 05 Taptite Hex. Screw M6 x 20............... Vis hex. autotaraudeuse M6 x 20 ....... - 2
13 403801000 FUuel PUMP .......coovveervssririarirsisinin, Pompe a eSSence............ccoovvrnnn, - 1
14 517182100 SPIING ..o RESSOM ... - 2
15 4144152 00 Spring Clip oo Bride @ ressort .........oevvveevieesnernnns - @
16 4142867 00 Impulse Hose 6.35 mm Diameter ....... Conduit d’impulsion 6.35 mm diametre — @
N17 414967000 Choke Cable ..o Cable d’étrangleur .........ccccovvvevivrennns - 1
18 394 103300 Internal Tooth Lock Washer ............... Rondelle d’arrét a dents int................. - 1
19 414977200 PIAStic NUL «......covvvvecreerieeneeriene, Ecrou de plastique .........ccoo..covvvveernnees -~ 1
20 414834000 FUBILINE oo Conduit d’eSSENCE ......vvvvvrererrrrrrireenns - @
21 4145806 00 Male Connector ..........ccocvevrerernerennnn. Raccord male .........cocovevvviniccrniennnn, - 1
22 570135100 GIOMMEL ... Bague isolante.........ccccovevviirnieinenns - 2
23 414865700 FUBL FIlEET .o Filtre & €SSENCE ....cvvvvvvevrrrererrrrereieeans - 1
24 570273900 GIOMMEL ... Passe-fil ... - 2
25 517249200 Fuel Tank Bracket ..........cccooovvreerinnnnn, Attache de réservoir a essence .......... - 1
26 — XXX— Fuel Line 4.76 mm Diameter .............. Conduit d’essence 4.76 mm dia. ......... - @
27 571008700 FUel TanK .......coovveeiececeeseeseens RESErVoIr & €SSENCE ......covvrvverrvrerennenn, - 1
28 572161200 HTC] [ o RO Bouchon & essence........c.ccocevvveeennne. - 1
29 414612400 TUDING v GAINE v - @
30 414883100 Throttle Cable and Housing................. Cable et gaine d’accélérateur ............. - 1
31 414274500 CIFCHP v CIFCHP oo - 1
32 414753500 CIFCHP v (011 (o] [T« R RR - 1
33 414753300 WaSher ..., Rondelle......c.ooveeevcceccc - 1
34 414814100 Male Connector ..........ccocveererernerennnn. Raccord male .........ccocoveevvvcnvicrninann, - 1
35 4142969 00 Fuel Line 3.18 mm Diameter .............. Conduit d’essence 3.18 mm dia. ......... - @
36 408801900 Clamp (Carburator).........cccovveeririenenes Collier de serrage (carburateur) .......... - 4
37 3913007 00 WaShEr ..o Rondelle ......c.cvvveereeceecee, - 1

SKANDIC — 04 / 95 480 1404 00 B 10




Fuel System « 503 » SKANDIC
Systeme d’alimentation « 503 » > 2
0 0
38 5720446 00 Throttle Adaptor .........cccoeovvevvieinnnne Raccord coté accélérateur................... - 1
39 414115200 TIE RAD v AAChE ..o - @
40 4144408 00 Allen Set Screw M8 x 10 .......ccoveueee. Vis de pression Allen M8 x 10 ............ - 1
41 5720565 00 Heated Throttle Handle (34 mm)......... Manette d’acc. chauffant (34 mm)...... - 1
42 414612700 Kill SWItCN ..o Interrupteur d’urgence...........ccovveunnee - 1
43 5720286 00 Throttle Handle Housing..........c.c........ Logement de manette d’accélérateur. — 1
44 414473200 Self Tapping SCreW ........cccovvvrvrrienenns Vis autotaraudeuse ..........cccoeeerrvrennnn. - 1
45 732601143 Flanged SCrew .........ccocvevveenininnnne, Vis a épaulement.........c.ccoovrevinnninns - 4
46 414 3516 00 ClP v, PINCE ... - 1
47 4142669 00 R.H. Tank Bracket ..........cccoeovevninnnne. Attache de réservoir droite ................. - 1
414 2670 00 L.H. Tank Bracket..........cccoourvvvireinnnns Attache de réservoir gauche ............... - 1
48 414 379300 Cable Clip ..o Pince-cable ... - 2
Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
SKANDIC - 04/ 95 480 1404 00 B 11



377

)

U




N 1030

N 32

© 00 N o Ol b WO DN B

W W DD NN NP ERPEPRP R R ERPREEREERERER R
P O © 00 N O Ol H WO NP O O© 00O NO O B WOWDN P+—, O

SKANDIC — 04 /95

403 1257 00
404 1037 00
404 1548 00
404 122100
404 1229 00
404 1213 00
404 1526 00
404 1524 00
404 117000
404 1284 00
404 1070 00
404 1042 00
404 1091 00
404 1033 00
404 1076 00
404 107100
404 1073 00
404 1074 00
404 1023 00
404 1018 00
404 101700
404 1097 00
404 1096 00
404 1016 00
404 1032 00
404 1109 00
404 1266 00
404 1030 00
404 1020 00
404 1098 00
404 1534 00
404 112000
861 7518 00

Carburetors «377»
Carburateurs «377»

Carburetor VM 30-188.................... Carburateur VM 30-188...................
COVE oot COUVETCI ..o
Throttle Valve Spring.........cccovvvunenee. Ressort du tiroir d’accélérateur .........
COVE oot COUVETCI ..o
CONNECEON ..o, RACCON ..o
Screw with Lock Washer ................... Vis avec rondelle-frein ...........ccocne.
Jet Needle J8-6DPY ..........cccoevvrvrnne. Aiguille J8-6DPI..........ccoeevvrvrrriinnnns
E-RING ..o Rondelle-E ........cooovivnenecs
PACKING .v.cvvvecieieeieieie e TAMPON ..o
Throttle Valve CA 2.5.......cccovvevinne Tiroir d’accélérateur CA 2.5 ...............
Needle Jet NJ 159-P-0.......ccccocvuenee. Gicleur d’'aiguille NJ 159-P-0..............
Gasket Pan ..., Joint d’étanchéité de la cuve.............
Pilot JEt 40......covviirereereis Gicleur du ralenti PJ 40 ..........cccoeuuvee.
Float Arm Pin ....cocevvveeiceeceeiennns Goupille de levier de flotteur .............
FIoat Arm ... Levier de flotteur .........ccooovevvcninnnee
FIOAL ..o, FIOEEUI ..o
(O 1o JOINLLOMQUE ..o
PlUG SCrEW ......covveerierrierieseians Bouchon d’acCes.......ccovvvvrernirnininns
ldle Adjusting SCrew .........cccevervrennn. Vis du mélange du ralenti ..................
ldle Adjusting Screw Spring............... Ressort (vis du mélange du ralenti) ...
Throttle Stop Screw Spring ................ Ressort de la vis du ralenti.................
Throttle Stop Screw.........ccccvvirinnnee Vis du ralenti ........ccocoevvenninninenins
Baffle Plate .........ccccoovvevvicniiinines ChICANE ..o
GASKEL ... Joint d’étanchéité ............cccovvvinnnens
Needle Valve ..., Soupape d'admission .........ccccveeerene.
Baffle RiNG .....cooovvvvrreevesceeeicin Bague de chicane ..........cccevevevrnnnen.
Main Jet MJ 140 .......ccoovevreiririnnnn. Gicleur principal MJ 140.....................
Tube Retainer Plate ...........ccccovernnne. Guide du tuyau d’aération...................
Screw and Lock Washer ...........c......... Vis et rondelle-frein ...,
VeNt TUDE ..., Tuyau d’aération.........cccceeeverrerennns
NIPPIE v Adapteur d’amorceur...........occvrveennn
TOOI Kit ... Ensemble d'outils...........................
High Altitude Kit (Not Shown)......... Ens. haute altitude (non ill.) .............
480 1404 00

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
2 —
1 —
1 -
1 —
1 -
2 -
1 -
1 —
1 —
1 —
1 —
1 —
1 —
1 —
1 —
2 —
1 -
1 —
1 —
1 -
1 —
1 —
1 —
2 —
1 -
1 -
1 -
2 —
4 -
2 -
1 -
1 —

Opt -

B 12



503

-




N 1035

N 31

N 34

© oo N o oA~ wWN R Z2

[l e ol e
O~ WM BEFE O

SKANDIC — 04 /95

403 1236 00
403 123700
404 1037 00
404 1548 00
404 122100
404 1229 00
404 1213 00
404 1104 00
404 1524 00
404 117000
404 1284 00
404 1070 00
404 1042 00
404 1091 00
404 1033 00
404 1076 00
404107100
404 1058 00
16 404 1073 00
17 404107400
18 404 1023 00
19 4041018 00
20 4041017 00
21 404 1252 00
22 4041096 00
23 4041016 00
24 4041032 00
25 4041109 00
26 404 119000

404 1122 00
27 404103000
28 4041020 00
29 404 1098 00
30 404 1534 00
404 1566 00
32 404127500
33 404127400
404 1564 00

Carburetors «503»
Carburateurs «503»

Carburetor VM 34 -465 (PTO,)......... Carburateur VM 34 -465(PDM)........
Carburetor VM 34 -466(MAG)........ Carburateur VM 34 -466 (MAG) .....
COVET it COUVEICIE ..
Throttle Valve Spring .........ccoovvvirnnee. Ressort du tiroir d’accélérateur ..........
Fitting CONNECLOr ......covvvevvveeiricinns Couvercle de raccord.........cccccovvrrvrnnn
CONNECLON ... RACCOI ..o
Screw with Lock Washer ................... Vis avec rondelle-frein .........cccocvvvnne.
Jet Needle JB 6DH2 ........cccovvverennne Aiguille J8 6DH2 .......cvvverieirine,
E-RING .o Rondelle-E .......ccooovvvvveveeiceccenns
O-RING oo JOINE LOMQUE ..o
Throttle Valve CA2.5.......cccovvvvinne Tiroir d’accélérateur CA 2.5 ................
Needle Jet NJ 159-P-0.......ccccccovrnnee. Gicleur d’aiguille NJ 159-P-0...............
Gasket Pan .......ccccoceveenienniennens Joint d’étanchéité de la cuve..............
Pilot Jet P 40.......ccovrivirinieiiine Gicleur du ralenti PJ 40 ..........ccccevinne.
Float Arm Pin .....ooovvincereennns Goupille de levier de flotteur ..............
FIOAt AT <o Levier de flotteur .........covevvniviennes
FIOAL ..o, FIOEEUI ..o
CAP oo BOUChON ...
(O 1o T JOINLOMQUE ..o
PlUG SCrEW ... Bouchon d’acCes.......ccovvvvevreirirnininns
ldle Adjusting SCrew .........ccovvevvrenne. Vis du mélange du ralenti ...................
ldle Adjusting Screw Spring............... Ressort (vis du mélange du ralenti) ...
Throttle Stop Screw Spring ................ Ressort de la vis du ralenti..................
Throttle Stop SCrew.........ccocevvvernne. Vis du ralenti ......ccocevvvvienseicesiinnnn,
Baffle Plate .........ccccooevvievircnnines ChICANE ..o
GASKEL ... Joint d’étanchéité ..............ccoovvvvinnen.
Needle Valve .........ccccovvnivniiinine, Soupape d’admission .........c.ccceveeeeene
Baffle RiNG .....coovvvvrriveeecececins Bague de chicane ...........cccovvveviernnnns
Main Jet MJ 190 (PTO) ..covvvvvrvrrvenne Gicleur principal MJ 190 (PDM)..........
Main Jet MJ 180 (MAG) ......cccovvvenee Gicleur principal MJ 180 (MAG) .........
Tube Retainer Plate ...........cccccovernne. Guide du tuyau d’aération...................
Screw and Lock Washer ..........c.cc...... Vis et rondelle-frein ...
VENt TUDE ..., Tuyau d’aération..........ccceveererreernnnnns
NIPPIE .o Adapteur d’amorceur............ccveueenn.
CaP oo CapuChoN ...
Plunger assembly..........ccoeovrrvevircinnnns Plongeur assemblé ...........ccocovvvrvvennene.
SPIING ..o RESSOM ...
PlAate ......cooevevereerceercee e PlagUE .....cooveeviceesce e
480 1404 00

SKANDIC

3
8
0

C1

P R, P P RPN DNNR R R RNRRRRRERRRENDMNNDNRERERRERERRRRRERNRERRE R REB B



35 404127200
36 404 112000
N 37 861751700

SKANDIC — 04 /95

Carburetors «503»
Carburateurs «503»

Support GUIdE ........ooveevereereririines
TOOIKIt ...,
High Altitude Kit (Not Shown).........

480 1404 00

Guide support
Ens. d’outils

Ens. de haute altitude (nonill.) .......

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
- 1
- 1
- Opt

C2







© 0O N o O & W N -

NI R R R R e el el e e o el =
E WO NP O © 0o N Ul WN B O

25031
25
26
27
28
29
30
31

N 32
N 33
34
35
36
37

504 0954 02
504 0824 00
7329000 40
222 0616 65
732 6200 01
405 4044 00
414 8828 00
3719017 00
504 0810 00
3719100 00
732 6011 44
504 0802 00
414 5313 00
405 4030 00
504 0803 00
732 6011 63
414 4844 00
2240012 11
504 0934 00
504 0912 00
504 0871 00
228 9110 45
504 0941 00
504 0942 00
581 0959 00
504 0882 00
4147726 00
504 0768 00
414772700
504 0761 00
222 0520 65
228 4510 46
504 0968 00
414 9694 00
504 0947 00
— XXX —

504 0991 00
222 0050 65

SKANDIC — 04 /95

Washer

Chaincase .......
Chain Slider ...
Flat Washer ....

Retaining Ring

Transmission
Transmission

Chain TENSIONET ..o,

Sprocket (21 Tooth-narrow).................

Castellated NUt M16 .......ccovveveveeenn.

Retaining Ring

Coupling Shaft

Sprocket Ass.y, (44 Tooth-narrow)..
Sprocket (44 Tooth).........ccoeevrrvvrirennn,

Needle Bearing
Drive Pin..........

480 1404 00

Carter de chaine
Glissiere de chaine

Rondelle plate

VisM6x16............
Goupille cylindrique

Roulement a billes 6205......................

Anneau d’'étanchéité
Segment de retenue
Tendeur de chaine

Roulement a aiguilles
Rondelle.................

Vis de réglage du tendeur ...................

Joint torique ..........
Rondelle 10.5 mm

Bague d‘appui

Arbre de couplage

Pignon (21 dents-étroit)
Rondelle................
Ecrou & crénaux M16

Pignon ass., (44 dents-étroit)............

Pignon (44 dents)
Roulement a aiguilles
Tige d’engagement
Ressort.......ccceuvunes
Anneau de retenue
Vis hex. M5 x 20
Ecrou M5 ............
Pignon (56 dents)
Joint torique ..........
Barre d’accouplement
Vis allen M6 x 16
Capuchon...............
Vis hex. M10 x 50

SKANDIC

'_\
R R, P P NRPR R OORFR WWERERFPRRRRRRERRREWORRNDNRERPRRRRRERRRERERNDDNDERE R



Transmission SKANDIC

Transmission > s
0 0
38 224701188 Lock Washer 10 mm .........c.cocovvrernnnes Rondelle-frein 10 mm ........cccovvevnnee. 1 1
39 504083100 Reverse Shaft .........cccoveveninieniin, AXe de reNVEISE ..o 1 1
40 732804003 SPrNG PiN .o TIOE oo 1 1
41 504077300 Trust Washer ..........ooovvenivininiinnne, Rondelle de butée .........ccccovvvvriinnnnes 1 1
42 504078700 TIUSE RING ..o Bague de butée ........ccccoovvvvvvviiicnnnn, 1 1
43045 581 1222 00 Sprocket Ass’y (19 Tooth)................... Engrenage ass. (19 dents) .........c......... 1 1
44 504 0928 00 Gear (19 TOOth) ....cevvcececceccinns Pignon (19 dents) .......cccoeevreerreernnnns 1 1
45 414805000 Needle Bearing .......cccoeovevveenerennnnns Roulement @ aiguilles.........cccovrrunnnne 1 1
46048 5810982 00 Sprocket Ass’y (19 Tooth)...........c....... Engrenage ass. (19 dents) .........c......... 1 1
47 504 0819 00 Gear (19 TOOth) ....cveveererrercnns Pignon (19 dents) .......cccocvverriernenns 1 1
48 414773100 Needle Bearing .......cccoeovevveenerennnnns Roulement @ aiguilles..........coovrrunnnne 1 1
49 504 0829 00 WaASNET ..o Rondelle ..o 1 1
50 504 087700 LOCK Tab .o Patte de verrouillage ...........ccccoueunneee. 1 1
N51 504099200 Release SPring......cccoceevveeveenrnnennns Ressort de rappel ........ccocoevrrvevirernnnns 1
52 5040838 00 SPACET ..ot ENtretoiSe ....cvvvvevviercesceiceias 5 5
53 501022100 Protector ........cccovvvnrecrcercnnrecene, PrOtECLEUN ... 1 1
54 228501045 Elastic stop nut M10........cccovovvireinnes Ecrou élastique M10 ........cccccovvrernnene. 5 5
55 7326100 75 NUE oo ECIOU v 1 1
56 4170009 00 Spring Washer .........ccccoovvevievninnnn, Rondelle @ ressort ........cccovvveerirernnnns 1 1
57 414773200 ORING oo JOINt LOMQUE ...vvee e 2 2
58 371801300 (00 1 (=1 T R Goupille fendue ........cccovvvvevrrcsirnennn 1 1
59 412105500 Drive Chain (72 Links-narrow) ............ Chaine (72 maillons-étroite)................. 1 1
60 7329000 20 Copper Washer ........cocovevvenncininns Rondelle de cuivre ........cccovevvirernnneee, 3 3
61 504 0943 00 WaASNET ..o Rondelle ..o 1 1
62 504 0946 02 PlAte .....oovveveecereeeeee s PlaQUE .....coveieiecec e 1 1
63 2220514 65 Hex. Screw M5 X 14 ..o, Vishex. M5 X 14 ..o, 2 2
64 224751090 Lock Washer 5 mm ........cccoevvvrcinnnes Rondelle d’arrét 5 mm .......cccccovvvrnee. 2 2
65 5700457 00 Rubber Washer .........cccocovvninieniinnn. Rondelle de caoutchouc ..........ccceuuee. 1 1
66 224761110 Lock Washer 6 mm ..........cccocvvrenne. Rondelle d"arrét 6 mm........cccccovvvennnnes 1 1
67 4149276 00 Flange BUShing .........ccccvvevvieniniinnnns Douille & épaulement ..........ccccovvrvnnne 1 1
68 224081201 Flat Washer ..........cccoovvvviienrieeninnnns Rondelle plate .........cccovvvvrivcvicnnnns 1 1
N 69 504098500 Cover Chaincase ........cccoevvereenereenenns Couvercle de carter de chaine............. 1 1
70 504 0758 00 FOK v, FOUIChELLE ..o 1 1
71 224061151 Flat Washer 6 mm .........ccccocoevvvninnnes Rondelle plate 6 mm .........cccovievnnee. 1 1
72 2220890 65 SCrew M8 X 90.....cvvvvveeirereinirrieinne, VISMB X 90 ... 1 1
73 504 0946 00 Shaft ..., AXE oo 1 1
74 414772500 Spring PN M5 X 20 ..o Goupille ressort M5 X 20 .......cccoveennne. 2 2
75 2220845 65 Hex. Screw M8 X 45 ..o, Vishex. M8 X 45 .......ccovvvivninininninns 1 1
N 76 5700486 00 Alignment RO ........ccovevvrrinnreininen, Tige d’alignement...........cccoovvvenininee. 1 1

SKANDIC — 04 /95 480 1404 00 C4



77
78
79
80
81
82
83
84
85
N 86
87
88
89
90
a1
92
N 93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

504 0949 00
414773400
228 0610 45
570 0446 00
572071100
504 0737 00
222 0620 65
414 3623 00
732 6000 04
572 075500
414 5756 00
7326011 11
364 9016 00
7326011 12
390 0089 00
228 5810 45
5151626 00
228 5510 45
414792100
389 8043 00
228 5610 45
405 4044 00
5811017 00
371901700
504 0950 00
732 6000 02

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Transmission
Transmission

Self Tapping Screw M6 x 30...............
FIlIEr Cap ...vveveeveeeriereeiseeinceias

Hair Pin

Back-Up Alarm .........ccccovvvvevncnncnnnn,
PUSN NUL ..
Elastic NUt M6 ..o
Ball Bearing 6205 ..........cccocevvvrinnnnes

QOil Seal

Circlip ..

SUPPOIt-PIVOL ..o
Hex. Screw M6 X 16 ....ccoovevvvvviiiiins

Poignée .........cce.....

Butée-contact

Bouchon de remplissage
Goupille de sureté
VisM10x 70..........
VIS o,

Ecrou élastique M5
Contacteur .............
Ecrou M5 ....ovevene.

Alarme de mise en marche arriere .....

Ecrou & pression
Ecrou élastique M6
Roulement a billes 6205

Joint d'étanchéité d’huile ...................

Circlip ..ooevveerriennn,

Support-pivot

Vis hex. M6 x 16

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

SKANDIC — 04 /95

480 1404 00

SKANDIC

C5

5
0
0

P P, P PP NP PR RPOPRP ORFPNMNRPEPRPRPDSEPNNOR PP PP






N 1013

Y
|®Lss

4172097 00
417 1202 00
417 1203 00
417 1168 00
417 1162 00
417118500
417116100
417118100
4171204 00
417 117300
417 1165 00
417 1183 00
417 1186 00
417114500
417 1138 00
392 0028 00
414 8833 00

SKANDIC — 04 /95

Drive Pulley «377»
Poulie motrice «377»

Drive Pulley Ass’y
Inner Half ...............
Quter Half ..............

Locking Screw

Washer-Guide

Circhip oveevceerennns
Block-Centrifugal
Calibration Weight
Support-Bushing
Washer-Retainer

480 1404 00

Poulie motrice ass. ..........cccocuvu.....

Demi-poulie fixe
Demi-poulie coulissante
Vis de blocage
Rondelle guide
Ressort.......ccovveneee.

Capuchon................
Capsule ..o,
Vis hex. 1/2 - 20 x 6”

Rondelle-frein

SKANDIC
3 5
8 0
0 0
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
3 -
3 -
1 -
1 -
1 -
1 -
3 -
1 -
1 -
1 -
C6




7 L colour 2




Drive Pulley «503» SKANDIC

Poulie motrice «503» > s

- 0 0

N 1027 417 2103 00 Drive Pulley ASS’Y .......ccocovcvvvnininn. Poulie motrice ass. ..o - 1
1 420480310 Inner Half Ass’y (Incl. It. 34&35) ..... Demi-poulie fixe ass. (incl. it. 34&35) — 1
203 4204802 95 Outer Half ASS’Y .......ccovvvvvrvivinnnnn, Demi-poulie coulissante ass. ........ - 1
3 420433173 Bushing Outer Half ...........cccccovvirvnnne, Douille de demi-poulie coulissante .... — 1
405 420 4484 55 LEVEI ASS'Y .o, LEVIEr @SS. .....ovovvrevevrisrivsririsiasisninns - 3
5 420433195 Flange BUShing .........cccovevvieniniinnnns Douille & épaulement ..........ccccovvvvnnnne - 6

6 420429132 ROIET ..., ROUIBAU ... - 3

7 420427400 Thrust Washer ..........cccoeovvnnennnn. Rondelle de butée ...........cccovvvivrenne. - 6

8 420429140 PiN oo, GOUPIle .o - 3

9 420245210 COLEr PiN ..o Goupille fendue ........cccovvvvrenninnnnns - 3

10 4204401 66 FItting SCreW ........ccovvevvieirerncines Vis d'ajustement .........cccovveerreerninnnnnn. - 3
11 228561045 LOCK NUEMB ..o Ecrou de blocage M6.............ccooooeennee.. - 3
12 420427392 Spring Seat ... Siege dU reSSOrt ......covvvevreererreerienns - 1

N 13 415015200 Spring (Red/Orange) ........ccoevvvrreennnns Ressort (Rouge/orange)..........ccceevneee. - 1
N 14015 420 4122 87 Spring Cover ASSY ......oucuvvvnnnen. Couvercle de ressort ass. ............... - 1
15 420433188 Bushing Spring COVer .........cccvvvvennne. Douille de couvercle de ressort .......... - 1

N 16 420440561 Allen Screw M6 X 40 ........coovvvrivrnninns Vis Allen M6 X 40 ..o - 3
17 420245370 Friction-Washer M6............cccccovvenenes Rondelle de friction ...........ccccocvvvuennee. - 3
18 4204803 95 (CT0 VT To] (011 o Cuvette du régulateur............cccorvrnne. - 3
19 4204802 84 RAMP o RAMPE ..o - 3
20 420429150 Dowel Tube M8 X 24 .......cccovvvvvennee, Goupille d'assemblage M8 x 24.......... - 3
21 420440180 Hex. Locking Screw M6 x 20 .............. Vis de blocage hex. M6 x 20 ............... - 6
22 420440170 Calibration SCrew .........cccoeveveveniennnes Vis de calibration ...........cccccovveirininne. - 3
23 420927941 WaASNET ..o Rondelle ..o - 3
24 420442110 Locking NUE MG ......cvvvireiiincines Ecrou de blocage M6............ccoceveeene... - 3
25 420438100 SPIING ..ot RESSOM ... - 3
26 4204307 30 O-RING oo JOINELOMQUE ..o - 6
27 4204600 45 Slider Sh0e ..o, GlISSIEIE .o - 6
28 529007900 Puller Inner Half .........cccccoevvvvniriinnnns Extracteur de demi-poulie fixe ............ - 1
29 414883300 Drive Belt ......covvveverereenns Courroie d'entrainement ............ccc..... - 1
30 7329000 26 Conical Spring Washer ...........ccccouuene. Rondelle-ressort conique .................. - 1
31 417113800 SCrew 1/2 X 6-1/2 ..o, VIS 1/2 X 6-1/2 .o - 1
32 420483325 Clutch Repair Kit ...........c.cccovcvrenn.. Ens. de réparation d’embrayage ... — 1
N33 861751700 High Altitude Kit (Not Shown) ...... Ens. haute altitude (non ill.) ........... - 1
34 4204640 10 Flywheel ... Volant moteur ........coooevvevnieininennnn, - 1
35 732600002 Self Tapping Screw M6 x 16 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 16 ............... - 6

SKANDIC — 04 /95 480 1404 00 Cc7






Driven Pulley SKANDIC

Poulie menée 318

0 0

N 1017 — XXX — Driven Pulley ASSY ............ccoovu... Poulie menée ass. .............cccvvevrnn. 1 1
2 5040959 00 Fixed Half Pulley .........ccccovvvivvvicinnns Demi-poulie fIXe .....ooeevveviieesieninns 1 1

N 306 504 1417 00 Sliding Pulley ASS’y ..........c...cc..... Demi-poulie coulissante ass. ........ 1 1
4 414918000 Cam Slider Shoe ........coooevivviviein, Glissiére de came ......cooevvvverirneeenns 3 3
N5 415011200 Bushing-Garlock...........ccoeervvenrinrnnnn, Douille-Garlock ..........cccovvverierrrinnnnnn 1 1
6 414873100 Bushing-Garlock............coevvieniniinnnes Coussinet-Garlock ..........ccccovverrinnenes 1 1

7 224081171 WaASNET ..o Rondelle ..o 1 1

8 414928900 O-RING oo JOINELOMQUE ... 2 2

9 504 096000 Cam 44° .o, Came 44° ... 1 1

10 4148208 00 KBY ot Clavette ..., 1 1
11 371903100 SNAP RING oo Frein d’axe ..o 1 1
12 4145058 00 Release Spring (Orange) ..........ccvvee. Ressort de rappel (orange) .................. 1 1

N 13 504141900 Thrust Washer ..........cccooeovvnnennns Rondelle de butée ........c..cccovvvivrenne. 1 1
14 2235630 65 Allen Screw M6 X 30 .....covvvverirnininns Vis Allen M6 X 30 ......covvevvirvieirieiinns 3 3
15 228061045 NUEMB ... ECIOUMB .vooovvvervvcoessesscessenneen 3 3
16 420245370 WaASNET ..o, Rondelle ..o 3 3

N 17 5041418 00 WaASNET ..o, Rondelle ..o 1 1
18 414581300 KBY ot Clavette ..., 1 1
19 504 0583 00 Counter Shaft Extension.........c.cc....... Rallonge d’arbre de renvoi .................. 1 1
20 5041284 00 ShIM e, Cale v 1 1
21 5041082 00 ShIM (e, Cale s 3 3
22 517078700 WaSher ..., Rondelle ..o, 1 1
23 224781140 Lock Washer 8 mm .........cccocevvvvniinnnes Rondelle-frein 8 mm ..o, 1 1
24 222 0865 65 Hex. Screw M8 X 65 ........covvvvvvceene. Vis Hex. M8 X 65 ......coovvvvirveeiriniiinns 1 1

N 25 5040984 00 Countershaft .........cccccoevvvevninninnnnes Arbre de renvoi .......c.ccoevvcrnnennnnnnn. 1 1
26 5070290 00 Brake DisK ......cccouevervrerrerniiseinnieinins Disque de frein .......coccevvveeivcesnicnnnns 1 1
27 501022300 SPACEN ... ENtretoiSe ...oovvvvveeveeseereecas 1 1

N 28 501025000 FIANGE v FIASQUE .o 2 2
29 405407900 Ball Bearing ........ccccovvvervvernrreniniennns Roulement a billes..........ccccovvvvriernnnns 1 1
30 732601156 SCrew M8 X 25.....cvvverieieieinieinn, VIS MB X 25 ... 3 3
31 228581045 Elastic NUt M8..........ccccoovvveiiiirinnn, Ecrou élastique M8 .........cco..ccovvvvernneee. 3 3
32 507021300 KBY o Clavette ........cocovvevniereeneeee, 1 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

SKANDIC — 04 / 95 480 1404 00 C8



Belt Guard
Garde-courroie




© 00O N o O & W N -

L e o =
~N o O W N PO

18
N 19520
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

222 0855 65
414 9418 00
— XXX —
507 0226 00
860 7017 00
507 0276 00
507 0204 00
2285810 45
507 0202 00
507 0196 00
507 0215 00
507 0094 00
507 0275 00
414 922500
3719013 00
414 4606 00
228 5610 45
414 274500
5172836 00
4141087 00
518 2075 00
414 4732 00
414 4408 00
414 4416 00
414 6126 00
414 473100
4147294 00
5172293 00
414 612500
572 0257 00
517 2294 00
572 0252 00
389 8043 00
572 0738 00
390 4036 00
414 1152 00

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Brake and Belt Guard
Frein et garde-courroie

Brake Lining Wear Warner .................

Brake Pad Kit

Mobile Brake Lining Holder ................

Locking Tab...........
Elastic Stop Nut M8
Release Spring
Ratchet Wheel
Brake Lever ..........
Ratchet Wheel Spring
PIN s

Retainer Ring

Belt Guard Ass’y(Incl. It. 2).............

Warning Decal
Reinforcement
Self Tapping Screw
SEUSCIEW ..ot
Brake Handle Housing
Dimmer Switch

Spring Washer
Spring Plate .......ccccvvvvvvirceieceiennns
Brake Light Switch

Brake Handle

Brake LeVEL ....ooeeeeeeeeee e,
PUSH NUE .o,

Ensemble de Plaquette de frein ..........
Etrier de garniture de frein mobile.....

Patte de verrouillage
Ecrou élastique M8
Ressort de rappel

Roue a cliquet
Levier de frein

Ressort de roue a cliquet ....................

Goupille de slreté
Cable et gaine de frein
Frein d’axe ............
Ressort.......ccccvuenes
Ecrou élastique M6

Segment de retenue

Garde-courroie ass. (incl. it. 2) .......
Décalque d’avertissement...................

Renfort ..o
Vis autotaraudeuse
Vis de pression

Logement de manette du frein............
Commutateur d’éclairage ..........cccoo.....

COUVEICIE oo
Rondelle ressort
Plague de ressort

Contacteur du feu d'arrét ....................

Manette de frein
Goupille ................

Levier de frein

Ecrou & pression
COUVEICIE ..o
RIVEL (NOIF) ..o
Attache .................

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
SKANDIC — 04/ 95

480 1404 00

SKANDIC

H
P NN R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RPRNRERE R R R R RN

C9



M Brake and Belt Guard SKANDIC
(

Frein et garde-courroie > s

0 0

N 37 518314200 Bracket .......ccoovvvveniniesiesien, ATEACNE .o 1 1
38 3904096 00 RIVEL ..o RIVEL ..o 1 1
39 4092093 00 Housing Tab ......ccccevveeieesicceseinns Logement de raccord..........ccoevvrevnneen. 1 1
40 409 2061 00 TaAD oo Patte ..o 5 5
41 409204200 HouSINg Tab ..o Logement de raccord.........cccccrerevnnee. 1 1
42 3904022 00 RIVEL ..o RIVEL ... 3 3

SKANDIC — 04 / 95 480 1404 00 C10






9
10
11
12
13
14
15
16

N 17
18
19

N 20

N
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

506 1214 00
222 0285 65
414794700
506 1329 00
408 2007 00
506 1313 00
414 7680 00
732 6100 10
503 1259 00
732 6100 42
748 0010 01
506 1108 00
4147681 00
732 6100 11
228 5210 45
409 2043 00
5720819 00
5615031 00
293 7500 01
506 1305 00
506 1306 00
222 9835 65
228 7810 45
506 1201 00
5171262 00
572 0644 00
572 0645 00
222 0820 65
506 0606 00
572067100
228 5810 45
2247811 40
506 1141 00
506 0554 00
414 4916 00
222 0855 65
572 0365 00
5720617 00

SKANDIC — 04 /95

Steering System
Systeme de direction

Grease Fitting

TieRod ......co........

R.H. Ball Joint
Jam Nut M10

Hard Washer .........

Jam Nut M10

Hex. Elastic Nut M12
Housing Receptacle
Handle Bar End

Hex. Screw M12 x 85
Cushion .................
Pivot Arm ..............

Elastic Flanged Nut M8
Main Tube.............
Retaining Support
Lower Half Bushing
Upper Half Bushing
Hex. Screw M8 x 20
«U» Clamp .............
Half Bushing .........
Elastic Nut M8
Lock Washer 8 mm
Handle Bar ............
Steering Clamp
Steering Support
Hex. Screw M8 x 55

480 1404 00

Bloc d’attache

Vis hex. M12 x 85
Coussinet...............
Bras de pivot..........
Graisseur ...............
Barre d’accouplement
Joint a rotule droit
Ecrou de blocage M10
Rondelle trempee
Ecrou élastique M10
Attache ..................
Barre d’accouplement
Joint a rotule gauche
Ecrou de blocage M10

Ecrou élastique hex. M12....................
Logement raccord femelle...................

Bout de guidon

Raccord femelle
Attache ..................
Bras de direction droit
Bras de direction gauche
Vis allen M8 x 35

Ecrou élastique & épaulement M8 ......

Arbre de direction
Support de retenue
Douille moitié inférieure

Douille moitié supérieure
Vis hex. M8 x 20
Bride en «U» ..........

Demie douille

Ecrou élastique M8
Rondelle-frein 8 mm

Bride de direction
Support de guidon
Vis hex. M8 x 55
Douille ...................
Poignée .........cce.....

W wWw NP PN - oo ol

[E=N
N

N NN AR P P NNDNO DN PFEPEP NP P P P NP P DO DNNDNDNDPEPE O WPRFE PP o



38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

5700248 00
570 0249 00
517241200
5172413 00
390 9068 00
390 4023 00
5171243 00
5720238 00
572 0239 00
222 8520 65
228 7510 45
410 110000
224 0212 51

SKANDIC — 04 /95

Steering System
Systeme de direction

R.H. Tie Rod Cap
L.H. Tie Rod Cap

R.H Plate Cap
L.H Plate Cap

Phillips Screw M5 x 20
Flanged Elastic Nut M5
Heating Grip.........
Flat Washer ...,

480 1404 00

Capuchon de timonerie droite..............
Capuchon de timonerie gauche...........
Plague du capuchon droite...................
Plaque du capuchon gauche................

Rondelle................
Rembourrage du guidon
Mortaise ...............
Vis cruciforme M5 x 20

Ecrou élastique & épaulement M5 ......

Poignée chauffante

Rondelle plate

SKANDIC

3 5
8 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
10 10
4 4
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1
C12




33
— 36

© — 35

@Iy Jw
Qmmm

©

&
&)

N
™




EE NGO S R

© 0O ~N o O

10
11
12
13
14
N 15
16
17
N 18

19
N 20
N 21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
N 32
33
34
N 35
36

505 0639 10
506 1173 00
414 9166 00
505 0661 20
505 0663 20
2285810 45
224 0802 51
506 1130 00
222 0060 65
408 2007 00
7326011 76
228 5210 45
414 5306 00
228 5210 45
570 053500
506 1309 00
506 0812 00
572 0699 00
506 127110
506 1270 10
506 0809 00
3719104 00
572079100
570 0622 00
506 1158 00
224781140
222 9825 65
7326011 13
228 5210 45
222 0250 75
580 6230 00
228 5010 45
414 9430 00
414 9558 00
503 1406 00
222 0055 65
503 1651 00
503 1416 00

SKANDIC - 04 / 95

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Ski (Welded) ........
Bushing ................
Nylon Plug............
RUNNEr ...
Runner (Carbide)
Elastic Nut M8

Washer 8 mm

Link Plate .............
Hex. Screw M10 x 60

Grease Fitting

Hex. Screw M12
Elastic Nut M12
Cushion ................
Elastic Nut M12

Housing .......cccuvenes
L.H. Swing Arm
R.H. Swing Arm
Thrust Washer

Spring Lock Washer 8 mm ................

Allen Screw M8 x 25
Hex. Screw M12 x 100
Elastic Nut M12
Hex. Screw M12 x 50
Arm ASSY ....ocvne.
Elastic Nut M10
Front Shock ..........
Shock Spring .........
Spring Stopper
Hex. Screw M10 x 55
Spring Guide .........

480 1404 00

Ski (soudé) .....

Douille ...........

Lisse (carbure)

Ecrou élastique M8 ........cc....cooevvvvenneee.

Rondelle 8 mm

Plague de raccord .........cccoevvereriernenns
Vis hex. M10 X 60 ......ccovvvrvevncrrinnnnn,

Graisseur .......
Vis hex. M12...

Ecrou élastique M12 ............ccoovvvvenneee.

Coussinet.......

Ecrou élastique M12 ............ccoovvveennnee.

Butée de ski ....
Jambe de ski ..

Plaguette d’usure .........ccoeevvvvervirernnnns

Coussinet.......

Bras oscillant gauche ..........ccccocevnee.
Bras oscillant droit ..........cccceovviennenee
Rondelle d’appui.........cccouverrvernriennnnns

Circlip....cou....
Bouchon..........

Coussinet tampon .........ccovevvrernrrennnns

Coupole..........

Rondelle-frein a ressort 8 mm ............
ViSAllen M8 X 25 ....cccvieviceciii,
Vishex. M12 X 100 .......cccccevvveercrnrnnn,
Ecrou élastique M12 ............ccoovvveenneee.
Vishex. M12 X 50 .....ccccocvvvvvvveviiiinnnnen

Barreau ass.....

Ecrou élastique M10 .......c.....coovvvvennee..
Amortisseur avant ..........c.cooveevercverennns
Ressort d’amortisSeur ........cccevveveeeee.
Butée du ressort ........c.ccoeevveeverevevennn,
Vis hex. M10 X 55 ....coovvvceeeiiienen,
Guide de ressort ........ccoceeveveveeieenne,

Capuchon.......

SKANDIC

O O ol

I\.)Hl\.)l\)l\)l\)-b-b-b-b-bl\)l\)I\)I\JNN#HI—‘-&I\JI\JN#-&I\JN-&NNI\J-&%NNNN
—



37
38
39

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

517 2549 00 LINK PIALE ... Plague de raccord ........cccoeveerereernenns
518 3067 00 SUPPOIT ... SUPPOIT ..o
— XXX — WaSher ..o, Rondelle ..o,

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

SKANDIC - 04 / 95 480 1404 00

SKANDIC

5
0
0

D2






12013

13

570207200
500 0033 00
517 2436 00
228 5810 45
501 0222 00
501 0251 00
572010100
414 8826 00
501 0174 00
405 4044 00
501 0178 00
501 017500
501 017501
408 2007 00

SKANDIC - 04 / 95

Drive Axle and Track
Essieu moteur et chenille

Cable Protector

Hex. Elastic Stop Nut M8 ...................

Spacer-Housing
Drive Axle .............
Speedo Drive Insert
Sprocket (9 Tooth)
Ball Bearing Protector
Ball Bearing 6205

Retainer Ring

Ball Bearing Housing
Housing ........ccce....

Grease Fitting

480 1404 00

Ecrou hex. élastique M8

Entretoise-logement.......
Arbre d’entrainement ...

Prise de l'indicateur de vitesse ...........

Barbotin (9 dents) ..........

Protecteur de roulement a billes..........

Roulement a billes 6205

Anneau de retenue.........

Logement de roulement a billes ...

Logement ...........cccoeuuvee
Raccord de graissage ....

SKANDIC

D3

[ S S N T ) Y S B SN SO R S



136"
SKANDIC 380
SKANDIC 500

/

44 / ,é
7 W@
/) Sy

S 7



N1
N 2
3

4
N5
6

7

8

9
10
11
12
N 13
14
15
16
17
18
N 19
20
21
22
23
24
25
26
N 27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

503 1667 00
560 1023 00
216 3625 60
228 5610 45
5720754 00
222 0525 65
391 3016 00
503 1553 00
222 0620 65
732 6010 17
228 5010 45
570 0367 00
570 0480 00
389 8043 00
503 1624 00
503 1555 00
503 1548 00
504 1082 00
570 0453 22
503 1643 00
2247011 88
222 0035 65
228 5810 45
503 1531 00
572 0483 00
503 1521 00
570 0452 22
405 4045 00
371901700
414 8884 00
503 1636 00
222 0875 65
222 9825 65
517 0787 00
503 1510 00
503 1540 00
503 1528 00
503 0079 00
2247811 40

SKANDIC - 04 / 95

Rear Suspension (136)
Suspension arriere (136)

Runner (136”)

Runner Shoe (136”)

Countersunk Head Screw M6 x 25.....

Elastic Stop Nut M6
Runner Protector

Washer .................
Lock Washer 10 mm

Ball Bearing 6205
Circlip oveeveerennne,
Cushion .................

Lower Axle.............
Hardened Washer
Lock Washer 8 mm

Hex. Screw M10 x 110
Elastic Stop Nut M10
Rubber Stopper
Rubber Stopper
Push Nut ...............
Rear Axle ..............

480 1404 00

Rail (136”) ...c.cvnee.
Glissiére (136”)

Vis a téte fraisée M6 X 25........c.c........

Ecrou élastique M6
Protecteur de rail

Tendeur ..o
Vis hex. M6 x 20
Vis hex. M10 x 110
Ecrou élastique M10
Butée de caoutchouc
Butée de caoutchouc
Ecrou & pression

Essieu arriere

Entretoise .............

Roue d’engagement
Rondelle................
Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35
Ecrou élastique M8
Entretoise .............
Entretoise .............

Support soudé d’amortisseur ..............

Roue de support 135
Roulement a billes 6205
Circlip..oooeerreercne
Coussinet ..............

Rondelle................
Entretoise .............
Rondelle................
Axe inférieur .........
Rondelle trempee
Rondelle-frein 8 mm

SKANDIC

O O ol

N
N NN O B NN DN DN DN OO OO0 OO P NN PP B0 NN BN P P oo NDD NN BN BEDNDDDDOOODDDDDDND



40
41
42043
43
44
45
46
47

222 0830 65
503 1536 00
572 043500
405 4046 00
228 5510 45
503 1528 00
732 6010 02
390 9087 00

SKANDIC - 04 / 95

Rear Suspension (136)
Suspension arriere (136)

Hex. Screw M8 X 30 ...
Wheel Support AXIe ........ccoovvvrvrnnne.
ldler Wheel.............covvvvvvinnnnn,
Ball Bearing 6202 ...........cccoovvrvrrrinnnnn,
Elastic Stop NUt M5 .....cccoovvvvicinnns
LOWEN AXIE ..o
HEX. SCIEW ...

480 1404 00

Vishex. M8 X 30 ..o,
Axe de roue de support .........cccevveenne.
Roue de support .............ccccevvvene.
Roulement a billes 6202......................
Ecrou élastique M5 ........cccoo.ccovvvvernnnee.
Axe Inferieur ..o
VIS NEX. wovvcerree e

SKANDIC

D5

O O ol

o NN P NN PP DD



136"

g

11—

SKANDIC 380
SKANDIC 500

|

e

o
i




Front Arm (RR. Susp.) 136 SKANDIC

Bras avant (susp. arr.) 136 ‘ S ‘
0 0
1 224701188 Lock Washer 10 mm .......cccccovvvninnne Rondelle-frein 10 mm........ccccovvviennee 4 4
2 228581045 Elastic Stop NUt M8 .......ccccovrvvirinnne, Ecrou élastique M8 ............ccoevvvrennnens 5 5
3 4148026 00 CUSNION ©.cvvece e COUSSINEL ..o 3 3
4 2220840 65 Hex. Screw M8 X 40 .......ccccvuvevneenee. Vishex. M8 X 40 .......cccovvvvninririrninns 3 3
5 517078700 WASHET ..., Rondelle ..o, 4 4
N6 503167400 Welded Front Arm ........cccocvvvvvninnne. Bras avant Soudeé ...........ccovvevirninnnnns 1 1
7 503007900 Hardened Washer..........cccccooovvrvvnnnne. Rondelle trempée ........cccovvvvrerrrnnennn 2 2
N8 503159000 Upper AXIE ..o AXE SUPEIIBUF ..o, 1 1
9 4148664 00 SNOCK ..o AMOITISSEUS ..o 1 1
N10 414974500 Center Shock Spring ........ccccovevvvnennn. Ressort d’amortisseur central ............. 1 1
N11 5172809 00 Protector .......cccoeveeccccceiei, ProteCteur ......ccovveeecccecccccee 1 1
12 503 1416 00 CaP oo CapuChon ....ccvvveicee e 1 1
13 503 1406 00 Spring StOPPer ....c.cvvvveeriereeee Butée de ressort ........ccvvvrevinirninnnnns 1 1
14 5031516 00 AXIE oo AXE oo, 1 1
15 224781140 Lock Washer 8 mm ........ccccovvvvvvinnnn Rondelle-frein 8 MM ........cccovvvvvcnnne, 2 2
16 2220830 65 Hex. Screw M8 X 30 .....occvvvvvvvirininee Vishex. M8 X 30 ......cvveverirerricininns 4 4
17 5700388 00 Stopper Strap ......cocevvvveevieerees Courroie d"arrét ........ccocovvrrverreninieens 1 1
18 503 1528 00 LOWET AXIE ..o AXe INFEFIEUT ..o, 1 1
N 19 503165100 Spring GUIdE .....cvevveeeeeeeee e Guide de ressort .......covvvreerreniineenns 1 1
N20 414894900 CUSNION ..o COUSSINEL ..o 2 2
21 2220060 65 Hex. Screw M10 X 60 ......ccoovvvvrrirnnnns Vishex. M10 X 60 ......ccccovrvrrerrrneniennn. 2 2
22 4082007 00 Grease Fitting M6 .........ccccovvevrvvrernne. Raccord de graissage M6................... 2 2
23 503152100 Welded Shock Support.........c.cccoeunnee. Support soudé d’amortisseur .............. 1 1
24 2220035 65 Hex. Screw M10X 35 ..o Vishex. M10 X 35.....ccccovvvrriererinnnnns 2 2

SKANDIC - 04 / 95 480 1404 00 D6



136"
SKANDIC 380
SKANDIC 500




P
© O N o U~ WN B

bz
[l e ol e
O~ WM P O

16
N 17018
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

2247011 88
222 0035 65
503 1522 00
503 1547 03
2240812 01
732 6011 98
408 2007 00
503 1512 00
503 1443 00
732 6011 97
2285810 45
224081171
503 1514 00
5720478 00
414 943500
414 9436 00
228 5610 45
415 0056 00
405 4046 00
503 1542 00
503 1449 00
572 0308 00
572 0309 00
2240012 11
371907100
414927700
414 8026 00
222 0840 65
572 0566 00
503 1527 00
517041700
222 0645 65

SKANDIC - 04 / 95

Rear Arm (RR. Susp.) 136*
Bras arriere (susp. arr.) 136"

Lock Washer 10 mm
Hex. Screw M10 x 35
Welded Pivot Arm
Lower Axle (Pivot Arm)
Washer ...............
Bolt M8 ...............
Grease Fitting M6
Welded Rear Arm

Right Spring

Left Spring ..........
Elastic Stop Nut M6
Idler Wheel 144

L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster

Flat Washer

Transversal Rear Axle
Bushing ...............

Hex. Screw M8 x 40
Spring Support
Spring Axle Guide
Retainer Washer
Hex. Screw M6 x 45

480 1404 00

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35
Jumelle soudée

Axe inférieur de jumelle............cc.c.......

Rondelle................
Boulon M8 ............

Raccord de graissage M6....................

Bras arriére soudé

Axe supérieur de jumelle ....................

Boulon M8 ............

Ressort gauche
Ecrou élastique M6
Roue de support 144

Roulement a billes 6202......................

Entretoise .............
Rondelle................

Came de réglage gauche.....................

Came de réglage droite

Rondelle plate

Circlip ..ocovveeeeennn
Amortisseur ..........
Coussinet ..............
Vis hex. M8 x 40
Support de ressort
Axe-guide pour ressort
Rondelle de retenue
Vis hex. M6 x 45

SKANDIC
3 5
8 0
0 0

N
N DN NN P PPN PEPEP P NNMNNNMNPEPEPDNDMNNNPEPEP RPN PEPRPDNNDMNOPRP PP OOFRP PSP P DD

D7



o=

O

29




N1
N 2
3

4
5
6
7
8
9

N 10012
N11
N12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
N 37

414972301
414 9723 03
414 9246 00
5720512 00
5172259 00
390 9068 00
732 6011 26
732 6100 72
228 7610 45
4149794 00
4149794 10
4149794 11
391 3017 00
222 0530 65
228 7510 45
410 5040 00
414 513700
414 5164 00
414 5163 00
5172438 00
365 9011 00
224081171
224781140
222 0820 65
414 5101 00
224151101
222 8510 65
572 0595 00
572 0594 00
— XXX —
414 9433 00
5721508 00
517 1856 00
222 0650 65
222 2620 65
517 2561 00
222 0618 65
4149985 00

SKANDIC - 04 / 95

Seat and Accessories
Siege et accessoires

Seat ASS’y (2aSS.).....c.cccovivvvirirninn,
Seat Cover (2pass.).....ccccovvvvrvvnrnnnn.
Foam Seat (2 pass.) .....ccccouvvcvvvvininns

Rear Trunk.............
Washer .................

Phillips Screw

Rear Bumper .........

Elastic Flanged Nut M6
Taillamp Housing
Socket .......ccvvnnee.
Rubber Damper
Washer ..........coe....

Self Tapping Screw M12 x 3/4 ..........

Washer 8 mm

Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 20

Red Reflector

Ext. Tooth Lock Washer 5 mm............

Phillips Screw M5 x 10
Right Moulding

Left Moulding

Sub-Seat ...............
Belt-Seat................
Block Dimmer Switch

Carriage Bolt M6 x 20
Inner Plate..............
Hex. Screw M6 x 18
Label Instruction

480 1404 00

Siége ass. (2pass.)......c.ccowurvirrrrenn,
Housse de siége (2 pass.).......c..cco......
Caoutchouc mousse de siége (2 pass.)

Coffre arriére ........
Rondelle................

Boulon en «T»

Ecrou & pression

Ecrou élastique & épaulement M6 ......

Boitier du feu arriere
Raccord .................
Amortisseur ..........
Rondelle................
Vis hex. M5 x 30

Ecrou élastique & épaulement M5 ......

Ampoule ...............
Lentille ..................
Rondelle de plastique

Vis cruciforme

Pare-chocs arriere

Vis autotaraudeuse M12 x 3/4............

Rondelle 8 mm
Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 20
Réflecteur rouge

Rondelle-frein a dents ext. 5mm........

Vis cruciforme M5 x 10
Enjoliveur droit
Enjoliveur gauche
Sous-Siege ............
Courroie-siege

Bloc inverseur

Entretoise .............
Vis hex. M6 x 50

Boulon de carosserie M6 x 20.............

Plaque intérieure
Vis hex. M6 x 18
Ftiquette d'instruction

SKANDIC

3
8
0

1
1

5
0
0

[ N O N

R NN P DN NREPE R R R R NNMNNMNNMNDEREDNORNNERNDMNDNDERERE R



38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
N 50

51
52
53

54
95

517273100
5172752 00
222 0640 65
222 0620 65
517223500
517191700
5170087 00
5050017 00
3718002 00
390 4096 00
3659011 00
2240611 21
414 9753 00
414 9754 00
572 0597 00
390 9080 00
529 0298 00
529 0279 00
572 0363 10
4147280 00

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Hex. Screw M6 X 20 ......ooovevvviiiirine
Reinforcement ......cooveeveveveeeeeeeeenn,

Hex. Tapping
Flat Washer
R.H. Footrest
L.H. Footrest

SCIEW oo

Snow Guard (Black) .........cccceverrrrvennne.

Rivet (Black)
Tool Box Wit
Tool Box Wit
Tool Box ......
Seat Buckle .

hTOOIS ..o,
hToOIS .o

Porte-bagage .........
Support d’attelage
Vis hex. M6 x 40

Entretoise ..............
Plague d’attelage

Axe a goupille

Goupille fendue

Rondelle plate

Repose-pied droit
Repose-pied gauche
Garde-neige (Noir)
Rivet (Noir).............

Vis hex. autotaraudeuse

Boite avec trousse d'outils...................
Boite avec trousse d’outils...................

Boite pour outils
Boucle pour siege

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

SKANDIC - 04 / 95

480 1404 00

SKANDIC

5
0
0

H
NP P FRPADNOPRFRE R RPNMNENDDNPRPE PR

(I
|

@
Q -

D9






N 26

N1
N 2

N5

N 6
N7

SKANDIC - 04 / 95

518 3132 50
518 3130 44
3 390402200
4 518 3090 04
518 3090 05
518 3138 04
N 518313805
5183129 10
518 3138 00
N 518313801
8 518308717
9 5183087 14
518 3087 15

10 5172669 00
5172670 00

11 518 3100 00
518 3100 01

12 3909092 00
13 3909091 00
14 3904024 00
15 5183092 00
16 222 0640 65
17 222 0635 65
18 224 061151
19 228761045
20 518202100
21 518207500
22 517276100
23 518304741
24 2220820 65
25 224781140
518 3159 00
518 2063 00
27 518 3104 00
28 5140340 00
29 3904023 00
30 517 2259 00
31 518310900
518 311000

Frame and Accessories
Chassis et accessoires

TUNNEL .

Front Member

L.H. SUPPOIt ...,
RH. SUPPOIt.....eeccce,
R.H. Front Footrest
L.H. Front Footrest
Front Bracket.........cccoeveeeveveveveenininnan,
L.H. Rear Bracket

Upper Plate LH. ..o,
Upper Plate RH. ....cooevviiiiis
R.H. Tank Bracket
L.H. Tank Bracket
L.H. Tunnel Reinforcement
R.H. Tunnel Reinforcement
Avex Rivet (Short)
Avex Rivet (Long)

Handle Steering Support
Hex. Screw M6 x 40
Hex. Screw M6 x 35

Washer 6 mm

Elastic Flanged Stop Nut M6
Pulley Guard Bracket
Reinforcement
GUIdE ROPE ...
Reinf. PIate .....coovvvvvvieeceeccies
Hex. Screw M8 x 20
Lock Washer 8 mm
Muffler Support
Muffler Support
Air Silencer Support
Spring Bracket

WASNEL ...
L.H. Reinforcement
R.H. Reinforcement

480 1404 00

Cadre avant

Support gauche
Support droit
Repose-pied avant droit
Repose-pied avant gauche
Attache avant
Attache arriére gauche
Attache arriére droite
Capuchon arriere
Plague supérieure gauche
Plaque supérieure droite
Attache de reservoir droite
Attache de réservoir gauche
Renfort de tunnel gauche
Renfort de tunnel droit
Rivet Avex (court)
Rivet Avex (long)

Support de guidon
Vis hex. M6x 40
Vis hex. M6x 35
Rondelle 6 mm
Ecrou élastique a épaulement
Attache de garde-poulie

Guide de corde
Plague de renfort
Vis hex. M8 x 20
Rondelle-frein 8 mm
Support de silencieux
Support de silencieux
Support-silencieux d’admission
Attache pour ressort

Renfort gauche
Renfort droit

SKANDIC

5
0
0

N NP P PP DEDNOMNNNMNRPRQ@M©OEFE R R RRERRERPRRPEPPNDMRERRERPRLPOOPRPR

= - |

[ I T T O N



Frame and Accessories SKANDIC

Chassis et accessoires S

0 0

32 732600002 Hex. Tapping Screw M6 x 16 ............. Vis hex. autotaraudeuse M6 x 16 ....... 2 2
N33 518312929 R.H. Reinforcement Plate ................... Plague de renfort droite ............cc........ 1 1
N 518312930 L.H. Reinforcement. Plate.................... Plague de renfort gauche .................... 1 1
34 — XXX — Seat Bracket .........cccoovvvvreenieniniennns Attache de SIEgE .....ccccovvrrvrrrrirrirnnnn, 1 1
N35 518315300 SUpPOrt PIate .......covvvveeveveeeiieieisiennns Plague de Support..........ccccovveerrvernnnns 2 2
36 414859400 CAP oo BOUChON ..o 1 1
37 414227300 ClP v, PINCE ... @ @

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

SKANDIC - 04 / 95 480 1404 00 D11






Cab, Console SKANDIC

Capot, console ‘ S ‘
0 0
N1 572077121 Cab (BIACK) ...c.veeveriririerrieeeee (07210101 (10 [ TR 1 1
2 517278100 Hood Reinforcement.............cccocvurvunnes Renfort de Capot .......cccovvvvrrvrervireininns 1 1
3 572071300 Air Deflector ........coovvevviennieinene, Déflecteur d’air........ccoovvvvvirvninirnnnns 1 1
4 414763300 SPIING .. RESSOM ... 1 1
N5 415007300 Cab Retainer Cable ............ccccovvieunnn. Céble de retenue .........cocovveveviveniinns 1 1
6 389804300 PUSI NUL .oooveceeceeeeeae, Ecrou de bloCage ...........ccoovvvverrvvennneens 2 2
7 3904065 00 Rivet (BIaCK) .........ccoovvvvrrernrieeiiicinnnns RIVEL (NOIF) ..o 2 2
8 732600008 Hex. Tapping Screw M5 x 16 ............. Vis hex. autotaraudeuse M5 x 16 ....... 3 3
9 572052100 Dash-Handle ..........cccocovvrevinneninnn. Console-manette ...........cooovveviveniinens 1 1
10 228751045 Elastic Flanged Stop Nut M5 ............. Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 4 4
11 570027100 Hood LatCh .......cccovviivcrcicns Loquet de Capot .........cccvverrrerririrennines 2 2
12 5720527 00 Dash-SWItCh .......ccccoovreeveenicesiennn, Console-interrupteur .........ccoovvvrreenn 1 1
13 3909062 00 Rivet-Flat Head 3/16.........cccccovviennnes Rivet-téte plate 3/16 ..........cccocvveunneee. 2 2
14 7326012 10 Self Tapping SCreW ........cccovvvvvvreennnns Vis autotaraudeuse ..........cccoeeerrveennnn. 8 8
15 414227300 ClP oo PINCE o 8 8
N16 572079200 Lamp MoIlding ......ccovvvevreerieniiniennns Enjoliveur de phare........c..ccccoovvvvennnne. 1 1
17 228761045 Elastic Flanged Nut M6 ..................... Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 4 4
18 517277000 Right Upper Grill ........ccccovvvinniinnnes Grille supérieure droite .........cccccevvne. 1 1
517 277100 Left Upper Grill ......c.cooovvveeiicecnn, Grille supérieure gauche .................... 1 1
N 19 517280200 Side Grill ... Grille latérale ..........ccovvvvvvvinininninns 2 2
20 5172658 00 Right Front Grill..........cccooveiviviiinnnn, Grille avant droite...........ccoevvvvrrernnnns 1 1
517 2659 00 Left Front Grill ..o Crille avant gauche ...........ccccoevvinene 1 1
21 414939500 Windshield Dart (Black)...................... Dard de pare-brise (NOir) ........cccovvenee. 1 1
22 570023800 Windshield Latch .........ccocovvvieieinnne. Attache de pare-brise..........cccovurvrennn. 10 10
23 414887200 High Windshield ... Pare-brise haut ..........cccoovevvcnccnnnes 1 1
24 5172610 00 LOwer HiNGE ....c.ccvvvveeereeeeeicecieans Charniere inférieure ..........ccovvevvvennn 2 2
25 517261100 Upper HINGE ... Charniére SUPErEUre ........covvreerrnn. 2 2
26 222 0516 65 Hex. Screw M5 X 16 ..o, Vishex. M5 X 16 ..o 4 4
27 3913016 00 WaASNET ..o, Rondelle ..o 3 3
28 414632400 Foam-Acoustic (74”x 34”x 1/2” Thk.).  Mousse Isolante (747x 34”x 1/2” ép.) @ @
4146319 00 Foam-Acoustic (747x 34”x 1” Thk.) .... Mousse Isolante (74”x 34’x 1" ép.).... @ @
29 414192100 RING oo BagUe ..o 1 1
30 517124300 WaASNET ..o, Rondelle ..o 3 3
31 5172628 00 Bracket .......ocoovveerninniesneeses ALtAChE ..o 1 1
32 414479100 ClP oo PINCE . 4 4
N33 572076201 Bottom Pan (black) ..........ccccvvvrerrinnnne, (0010 V(4101 R 1 1
34 3909068 00 Rivet (Dlack) .......cccvvievnieriernines RIVEL (NOIF) ..o 22 22
35 517265400 Front BUMPET ..., Pare-chocs avant ............occvevevrennnnns 1 1

SKANDIC - 04 / 95 480 1404 00 D12



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

228 7610 45
517 2651 00
570277300
222 0640 65
224 151101
224 0611 21
572072100
517267100
414 8860 00
414 5102 00
517267200
5172673 00
732 6000 02
222 8510 65
518 312500
5172680 00
5172681 00
224 0612 01
517278700
390 9080 00

SKANDIC —04/95

Cab, Console
Capot, console

Elastic Flanged Nut M6

Hinge Bracket

Cap (Bottom Pan)
Hex. Screw M6 x 40

External Tooth Lock Washer 5 mm ...

Decal Reflector (yellow)
Reflector (amber)
Lower Center Support
Upper Center Support

Hex. Screw Taptite M6 x 16................

Screw M5 x 10
Hood-Guide ...........
Support L.H. ..........
Support R.H. ..........
Washer .........c.....
Support ........cce.e.
Rivet (Black) ..........

480 1404 00

Ecrou élastique & épaulement M6 ......

Attache charniere
Capuchon de coque
Vis hex. M6 x 40

Rondelle-frein a dents ext. 5mm........

Rondelle................
Bouchon................
Attache latérale

Décalque réflecteur (jaune).................

Réflecteur (ambre)
Support inférieur central

Support supérieur central....................
Vis hex. autotaraudeuse M6 x 16 .......

VisM5x 10...........
Guide de capot
Support gauche

Support droit

Rondelle.................
Support .......ccceeeees
Rivet (noir) ............

SKANDIC

N
N N P P P DN O PPN BN O o

El






Decal SKANDIC

Décalcomanie ‘ >3

0 0

N1 414995900 Dash Decal.......ccocovevniennieniicininns Décalque du tableau de bord .............. 1 1

2 414898500 Heat Grip Decal .........cccoovvvrivevicinnnn, Décalque de poignée chauffante ........ 1 1

3 414898400 Heat Thumb Decal ..........cccocovvvvninnnes Décalque de pouce chauffant ............. 1 1

4 414935000 Warning Decal (2 pass.) .......cccoveeerne. Décalque d’avertissement (2 pass.).... 1 1

5 4149016 00 Reverse Decal .........cccoevrvevieeniiinnnnn, Décalque de renverse........ccoovveeenneee. 1 1

N6 414949111 Reflector Decal Kit (Red) .................... Ens. de décalques réflecteurs (rouge). 1 1

N7 414957800 «BOMBARDIER» LOGO .......oevvviriirnn. Logo «BOMBARDIERY .......ccccvivviiininnns 1 1

8 414848400 «Ski-Doo» Decal (White) ..........c.cc...... Décalque «Ski-Doo» (blanc)................. 1 1

N9 415005100 Side Decal Kit ...........cccccovvvrvvrvrnrnn, Ens. de décalques latéraux ........... 1 1

N10 414994800 «Skandic» Decal.........ccoovevvienininnnnns Décalque «Skandic» ...........ccccueveeunnees 1 1

N11 414994700 «ROTAX 380» Decal .......ccovvevverirnnes Décalque «ROTAX 3809 ....c..cvrrverenrnnns 2 -

N 4149956 00 «ROTAX 500» Decal .........covevrrnireennn. Décalque «ROTAX 5009 .......ccouverernnnes - 2

12 4148860 00 Reflector Decal (Yellow)..........cc........ Décalque réflecteur (jaune)................. 2 2

N 13 415007100 Hood Kit Decal (not shown)................ Ens. de décalques du capot (nonill.) .. 1 -
(ncl.1,2,3.4,5,6,8,9,10,11,12).. (incl.1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12)

N 415005500 Hood Kit Decal (not shown)................ Ens. de décalques du capot (nonill.) .. - 1

(ncl.1,2,3.45,6,8,9,10,11,12).. (incl.1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12)

All decals must be ordered and installed when replacing cab or frame.
Tous les décalques doivent étre commandes et installés lorsqu’un capot ou un chassis est remplacé.

SKANDIC —04/95 480 1404 00 E2



33

31

<>

S

L )7

N

N

X

30

0

27

& — (o



© 00O N o O & W N -

L e o =
~N o O W N PO

SKANDIC —04/95

4101073 00
4101095 00
4101096 00
5172585 00
5720223 00
414 0403 00
570013700
4101078 00
410 110500
5721507 00
5701507 00
515151500
5151459 00
570 151100
391302500
410 1067 00
414 8062 00
414 8061 00
18 414 8067 00
19 4105042 00
20 414807100
21 4101106 00
22 4148065 00
23 414761400
24 7326000 16
25 414 8068 00
26 5700139 00
27 414115200
28 410911000
29 409 2045 00
30 561503400
31 4092093 00
32 4090032 00
33 409 2056 00
34 4148069 00
35 414612400
36 414227300
37 414176000

Electrical System
Systeme électrique

SWILCH oo INEEITUPLEUN ...
Pilot Lamp (Oil Level) .....coovvvvrvicrnnnns Lampe témoin (niveau d’huile) ............
Pilot Lamp (Headlamp).........cccccovuvenece. Lampe témoin (feu de route) ...............
Retainer RiNG .....cvvvvvevnreerieninneenns Anneau de retenue .........ccoevveerreennnn.
Drive ANgle ..o Correcteur de VIteSSe .......ccovvrvvrrrrennn
Blank Key (Metal) ..........cccoovvvvninnnes Clé vierge (Métal) ......c..ccovvvrrvvrvrrnnnns
BOOT ... PrOteCLEUN ...
FACE NUL...ooovveeevecreeeeeereeseeeaan, (O TTIF:\V7: 11 A
Ignition SWItCh.......cccovvvvvrieeiieee, Interrupteur d’allumage...........ccccuune.
Ignition Switch Block ...........ccccvvenne. Bloc de raccord .........ccoevievinirriniiennines
Ignition Switch Protector .................... Protecteur d’interrupteur d’allumage ..
SWItCh Cap ..o CapuChoN ..o
SWItCh NUE ...occveveceeeeae, ECrOU DOrgNE ....coovvvverveeereeserens
Plunger Cap ......cccovvveevrrernrseeisnieennns Capuchon plongeur.........ccoevvvvieennnns
WaSher ..., Rondelle ..o,
SWItCh Brake .......cccevvvvveveeenrineiniennns Interrupteur de frein .......cccccovveevvenne.
Speedometer (KMH) .......cccocovvvriennnns Indicateur de vitesse (KMH)................
Speedometer (MH) .......ccocovvivirniinines Indicateur de vitesse (MH) .................
Lock WaSher .......cccoovvvveninncnin, Rondelle-frein .........cccoovevvveninnninn,
Instrumentation Bulb ............ccc........ Ampoule de cadran ........c.cccoceevrrernnne.
(O 1o JOINLOMQUE ..o
Voltage Regulator ..........ccccvevvvieinnne. Régulateur de tension ..........cceeeeennne
Case Holder ........cccoovevvennininienne Support de bottier........coeevveenenenes
Speedometer Cable .........cccovvvvrvinnne, Céble de I'indicateur de vitesse...........
Hex. Screw M6 X 16 ......cooveececeriene. VisShex. MB X 16 ....c.cocvvrernieinicnnnn.
WaASNET ..o, Rondelle ..o
SWILCh COVEY ..o Couvre interrupteur .........ooevvevereeenes
TIE RAD v AAChE ..o
Resistance (30V, 10W, Not Shown) ...  Résistance (30V, 10W, non illustree)..
Male Connector .........ccocvevereeeneninnen. Connecteur Male ........ccccoevveenerennenns
Tab CONNECLOr ......c.ovvviriecrieie, Raccord male ........cccocvveviveninieins
Tab Connector Housing ..........cccecuune. Logement de raccord male...................
Barrel-Open.......ccocvvvvveieeieesiieinnnns COSSE @ ANNEAU ...coovevvvrereeeeererereas
ClP oo PINCE .
NUL oo ECTOU vovvvvveeeeeteesseesesieessseessseenesiens
TUDING o GAINE oo
ClP oo PINCE .
ClIP cooeeeeeeee e PINCE 1ovveeecese e
480 1404 00

SKANDIC

QD O O M O O O OO FPF O N VM NEFE P P EP PO NDMOPFP PP RPEPERREPRRERPRPRRRRRRPRERERDN



Electrical System SKANDIC

Systéme électrique S

0 0

38 4146777 00 TIERAP (o ALtAChe v @ @
39 561503100 Female Receptable .........cccccocevvrrvnnne, Raccord femelle........cccoovvvvvicrricnennn, @ @
40 409 2043 00 Receptable HOUSING ......cccccovvvircvcrnnan, Logement raccord femelle................... @ @
41 414792100 Back-Up Alarm .........ccccovvvvevnenicnnnn, Alarme de mise en marche arriere ..... 1 1
N 42 5151626 00 Switch Connector (Back-Up) ............... Contacteur (marche arriere) ................ 1 1
43 732610075 NUE oo ECIOU v 1 1
44 391301700 Flat Washer ..........ccoovvvviienineniinnnns Rondelle plate .........cccevvvvriveriicnnnnns 2 2
45 228551045 NUEMS e ECIOUMS .ooooovvvcescsnnenn 2 2
46 222 0512 65 Hex. Screw M5 X 12 ..o, Vishex. M5 X 12 ..o 2 2
47 517218500 Headlamp Support.........cccccvevevniennnes Support de phare ........ccccvevviinrenenns 1 1
48 4106082 00 Rubber Stopper ..., Butée de caoutchouc..........cccevvvvenen, 1 1
49 5171686 00 SPIING ..o RESSOM ... 2 2
50 410607100 Protector Cap .......cocoveererrnnenecieenn, Capuchon protecteur ..........c.coeevvenene. 1 1
51 410608300 Bulb Holder ..o Porte-ampoule ........ccoevveeieninicennne, 1 1
52056 4106088 00 Halogen Headlamp Ass'y ............. Phare halogéne ass. ....................... 1 1
52 4106089 00 Headlamp Housing .........ccccoevevirvinnnes Logement de phare........c..ccccovvvrerennne. 1 1
53 410503700 Halogen bulb 60/55 W .........cccccevueee. Ampoule halogene 60/55 W ............... 1 1
54 572018300 Projector NUt.........cccocoevennieniniennes ECrou de phare .........coo..ooevvveeenrvveinnnnens 2 2
55 224051111 WaASNET ..o Rondelle ..o 4 4
56 732603002 Plastite Phillips Screw M4 x 40 ......... Vis plastite cruciforme M4 x 40 .......... 2 2

SKANDIC — 04 /95 480 1404 00 E4




BOMBARDIER

@ MARQUES DE COMMERCE DE BOMBARDIER INC. @ TRADEMARKS OF BOMBARDIER INC.
TOUS DROITS RESERVES® 1095 BOMBARDIER INC. ALL RIGHTS RESERVED® 1885 BOMBARDIER INC.
LITHOGRAPHIE AU CANADA LITHO'D IN CANADA



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

